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1. WSTĘP 

Prowadzenie przez nadleśnictwo trwale zrównoważonej gospodarki leśnej, zgodnie z 
art. 6, ust. 1, pkt 1a ustawy o lasach oznacza: „działalność zmierzającą do ukształtowania 
struktury lasów i ich wykorzystania w sposób i tempie zapewniającym trwałe zachowanie ich 
bogactwa biologicznego, wysokiej produkcyjności oraz potencjału regeneracyjnego, żywot-
ności i zdolności do wypełniania teraz i w przyszłości wszystkich ważnych ochronnych, go-
spodarczych i socjalnych funkcji na poziomie lokalnym, narodowym i globalnym, bez szkody 
dla innych ekosystemów”. 

W obecnym obowiązującym okresie gospodarczym Nadleśnictwo Ujsoły prowadzi 
gospodarkę leśną w oparciu o Plan Urządzenia Lasu opracowany na lata 2013 - 2022 i za-
twierdzony przez Ministra Środowiska Decyzją z dnia 19 kwietnia 2013 roku (znak spr. 
DLP-Ipn-611-19/15360/13/JL), zamieszczoną w załącznikach w rozdziale 7. 

Rozmiar pozyskania drewna w użytkowaniu rębnym oraz cięciach pielęgnacyjnych 
(etat miąższościowy użytków głównych) został ustalony w obowiązującym PUL. Zgodnie  
z zapisami ustawy o lasach wielkość etatu użytków głównych ustalona w PUL i zatwierdzona 
przez Ministra Środowiska nie może być przekroczona. Zwiększenie rozmiaru pozyskania 
drewna w Nadleśnictwie ponad wielkość określoną w planie urządzenia lasu może nastąpić 
tylko w związku ze szkodą lub klęską żywiołową (art. 18 i 23 ustawy o lasach). Wystąpienie 
w/w zjawisk jest formalną podstawą do sporządzenia stosownego aneksu do obowiązujące-
go planu. Zmiana obowiązującego PUL dotyczy zatwierdzonych zadań z zakresu wykonania 
zadań obligatoryjnych i fakultatywnych.  

Minister Środowiska swoją decyzją zatwierdził etat miąższościowy użytkowania głów-
nego (rębnego i przedrębnego) dla Nadleśnictwa Ujsoły w wielkości nie większej niż  
1 695 534 m3 netto na 10 lat. Zaplanowane wielkości nie uwzględniały, niemożliwych do 
przewidzenia zdarzeń losowych typu klęski i szkody natury abiotycznej i biotycznej, które 
zaistniały na przestrzeni 6 ostatnich lat i spowodowały wymuszoną, pilną potrzebę uprzątnię-
cia drewna w uszkodzonych drzewostanach, w ramach cięć sanitarnych.  
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2. SKŁADNIKI DOKUMENTACJI ANEKSU DO PUL  

Aneks do PUL opracowano zgodnie z wytycznymi, określonymi przez RDLP w Kato-
wicach, numer sprawy: RR.270.1.4.2018. 

Aneks do PUL dla Nadleśnictwa Ujsoły zawiera następujące dokumenty i zestawienia:  

 Opisanie ogólne sytuacji sanitarnej oraz przyczyn klęski; 

 Kopia Wniosku Nadleśniczego do Dyrektora RDLP w Katowicach o sporządzenie 
Aneksu do Planu Urządzenia Lasu;  

 Opinia Zespołu Ochrony Lasu w Opolu; 

 Wykaz drzewostanów uszkodzonych; 

 Decyzja Ministra Środowiska zatwierdzająca PUL na lata 2013 – 2022; 

 Zestawienie obowiązującego planu urządzenia lasu na lata 2013 – 2022 – stan na 
01.01.2013 r. - wzór nr 9; 

 Tabela XVII - Zestawienie łączne etatu użytków głównych w pierwotnym PUL (dla Nad-
leśnictwa oraz obrębów); 

 Tabela XVIII - Zestawienie zbiorcze wskazań gospodarczych w zakresie hodowli lasu  
w pierwotnym PUL (dla Nadleśnictwa oraz obrębów); 

 Raport SILP LPIR-4 - rejestr gruntów LP wg stanu na 31.12.2018 r; 

 Raport SILP wykonanie prac z zakresu pozyskania drewna i hodowli lasu wg stanu na 
31.12.2018r.; 

 Zestawienie zbiorcze wykonania planu pozyskania użytków głównych za lata  
2013-2018 (dla Nadleśnictwa oraz obrębów); 

 Zestawienie zbiorcze wykonania planu hodowli za lata 2013-2018 (dla Nadleśnictwa 
oraz obrębów); 

 Tabela nr 1 - Wykaz pozycji cięć rębnych zmodyfikowanych z przyczyn sanitarnych; 

 Tabela nr 2 - Wykaz pozycji cięć przedrębnych zmodyfikowanych z przyczyn sanitar-
nych; 

 Tabela XVII - Zestawienie łączne etatu użytków głównych - porównanie danych: pier-
wotny PUL, modyfikacja PUL oraz wyniki korekty (dla Nadleśnictwa oraz obrębów); 

 Tabela XVIII - Zestawienie zbiorcze wskazań gospodarczych w zakresie hodowli lasu - 
porównanie danych: pierwotny PUL, modyfikacja PUL oraz wyniki korekty (dla Nadle-
śnictwa oraz obrębów); 

 Wzór nr 9 – Zestawienie zadań wynikających z Aneksu do PUL (po korekcie PUL); 

 Mapy: 
 Mapa przeglądowa projektowanych cięć rębnych;  
 Mapa przeglądowa drzewostanów uszkodzonych w wyniku szkody lub klęski. 

 Nośnik elektroniczny zawierający wersję elektroniczną w/w dokumentów. 

 Wniosek o zatwierdzenie Aneksu do PUL (wzór nr 8).  
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3. UZASADNIENIE POTRZEBY WYKONANIA ANEKSU 

Konieczność wykonania aneksu do obowiązującego PUL dla Nadleśnictwa Ujsoły 
podyktowana jest wystąpieniem licznych uszkodzeń w drzewostanach, często o charakterze 
klęskowym, spowodowanych przez oddziaływanie szkodliwych czynników natury abiotycznej 
(klimat) i biotycznej (głównie opieńka i tzw. zespół kornikowy). Konsekwencją takiego stanu 
jest powstanie powierzchni poklęskowych z wiatrołomami i wiatrowałami, śniegołomami oraz 
nadmiernym wydzielaniem się posuszu. Ponadto w wyniku oddziaływania niekorzystnych 
zjawisk pogodowych ucierpiało wiele pojedynczych drzew, które w najbliższym czasie będą 
zamierać i tym samym będą wymagać usunięcia. W trosce o zachowanie stabilności drze-
wostanów, ich stan zdrowotny oraz utrzymanie należytego reżimu sanitarnego Nadleśnictwo 
Ujsoły na przestrzeni ostatnich 6 lat zmuszone zostało do wykonania zwiększonego rozmiaru 
cięć przygodnych i sanitarnych w ramach użytkowania ponadplanowego. Pozyskane niepla-
nowo, z przyczyn wymuszonych drewno (zgodnie z obowiązującymi przepisami) musiało 
zostać zaliczone na poczet całego, obowiązującego 10-cio letniego etatu miąższościowego, 
powodując jego znaczne „wyczerpanie”. 

Wykaz drzewostanów uszkodzonych zgodnie ze stanem na 31.12.2018 roku za-
mieszczono poniżej w rozdziale 3.1. 

Wnikliwe obserwacje i analiza zagrożeń przeprowadzona przez ZOL w Opolu wska-
zują, że od początku obowiązywania PUL uszkodzenia lasów od wiatro lub śniegołomów 
miały miejsce corocznie, jednakże największe szkody abiotyczne wystąpiły od wiatru i miały 
miejsce w latach 2013 (70 tys. m3), 2014 (85 tys. m3) i w 2017 roku (55 tys. m3). Skutkowały 
one pozyskaniem w okresie 6 lat 458 423 m3 drewna z wywrotów i złomów.  

W drzewostanach świerkowych, stanowiących około 83% wszystkich lasów oddziały-
wanie patogenów grzybowych i owadzich szkodników wtórnych, obserwowane na masową 
skalę w poprzednim okresie gospodarczym (kulminacja 2008 rok), nadal skutkuje dużą ilo-
ścią wydzielającego się posuszu świerkowego. W latach 2013-2018 na skutek oddziaływania 
szkodliwych czynników biotycznych Nadleśnictwo usunęło łącznie 617 112 m3 drewna posu-
szowego.  

Według danych ZOL w następstwie całości zjawisk szkodotwórczych jakie wystąpiły 
w Nadleśnictwie Ujsoły w sześcioletnim okresie obowiązywania aktualnego PUL potrzeby 
realizacji pozyskania drewna w ramach cięć sanitarnych wyniosły łącznie 1 075 535 m3, sta-
nowiąc w tej wielkości 91% pozyskania grubizny ogółem. W odniesieniu do etatu miąższo-
ściowego użytków głównych, określonego w PUL i zatwierdzonego przez Ministra Środowi-
ska na 10 lat (1 695 534 m3) stanowią one około 63% tego etatu. Przeciętny roczny rozmiar 
cięć sanitarnych wyniósł – 179 256 m3/rok. Jest on wyższy o około 6% od planowanego, 
przeciętnego rocznego pozyskania wynikającego z potrzeb hodowlanych i ochronnych drze-
wostanów, i określonego w PUL. 

Szczegółowe informacje o stanie sanitarnym lasów Nadleśnictwa, przyczynach i roz-
miarach uszkodzeń drzewostanów znajdują się w opinii ZOL w Opolu z dnia 14.02.2019 roku 
(Nr ZOL.6.6004.2.2019.DZK) - zamieszczonej w załącznikach, w rozdziale 7.2.  

Zaistniała sytuacja spowodowała, że Nadleśnictwo Ujsoły w celu kompensaty pozy-
skanej nieplanowo miąższości, począwszy od 2013 roku zmuszone zostało do wstrzymania 
cięć planowych, głównie w użytkowaniu przedrębnym (trzebieże późne) oraz częściowo ręb-
nym. W wyniku tego wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych – trzebieży późnych narastająco, 
do 2018 roku zrealizowano tylko w 40%. Łącznie w latach 2013 - 2018 w ramach planowa-
nego użytkowania głównego pozyskano 376 072 m3 grubizny netto, w tym rębne –  
334 179 m3 oraz przedrębne – 41 893 m3. Wielkości te określają planową realizację etatu na 
poziomie 22%. 

Mając na uwadze dotychczasowe, całościowe pozyskanie, stanowiące 69% obowią-
zującego użytkowania głównego zachodzi pewność, że nie jest możliwe utrzymanie pierwot-
nego etatu cięć zatwierdzonego decyzją Ministra Środowiska. Nastąpi ponad jednoroczne 
wyprzedzenie w stosunku do planowanych średniorocznych wielkości etatu. 

Biorąc pod uwagę uwarunkowania przyrodnicze i środowiskowe Nadleśnictwa, pro-
wadzony monitoring drzewostanów i analizę zagrożeń, niekorzystne zjawiska wpływające na 
lasy i skutkujące pozaplanowym pozyskaniem, będą miały miejsce przez kolejne lata. Nadle-
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śnictwo Ujsoły corocznie odnotowuje szkody powodowane przez różne czynniki abiotyczne i 
biotyczne, których skala znacząco wpływa na zwiększenie miąższości użytków pozyskiwa-
nych w ramach cięć sanitarnych i przygodnych, wpływając tym samym na nieplanowane 
„wyczerpywanie” zatwierdzonego etatu. Konieczność likwidacji skutków w/w szkód i klęsk 
powoduje, że przy obecnej wielkości etatu, powstają i powstawać będą coraz większe zale-
głości w realizacji planowych zadań z zakresu pielęgnacji lasu (trzebieży) i użytkowania ręb-
nego. Mogą one spowodować obniżenie odporności drzewostanów, pogorszenie stanu sani-
tarnego, deprecjację surowca, wpływać na stan istniejących odnowień, utrzymanie trwałości 
lasów oraz ciągłości produkcji, a to w konsekwencji doprowadzić może do jeszcze większego 
narażenia na szkody i klęski skutkujące zachwianiem stabilności ekosystemów leśnych.  

Aby nie dopuścić do tego typu zdarzeń musi zostać opracowany Aneks do obowiązu-
jącego obecnie PUL, który pozwoli nadrobić powstałe zaległości, umożliwi realizację ko-
niecznych zabiegów gospodarczych i jednocześnie będzie dawał możliwość likwidacji ewen-
tualnych szkód. Na podstawie dotychczasowego pozyskania oraz przewidywanego rozmiaru 
cięć sanitarnych Nadleśnictwo Ujsoły szacuje przekroczenie miąższościowego etatu użytków 
głównych o około 250 000 tys. m3 grubizny netto.  

Również w/w opinia Zakładu Ochrony Lasu w Opolu potwierdza tezę, że dotychcza-
sowy poziom nasilenia zjawisk szkodotwórczych jak i prognoza kształtowania się sytuacji 
zdrowotno-sanitarnej lasów w Nadleśnictwie Ujsoły na kolejne lata będą skutkowały przekro-
czeniem dotychczasowego etatu i koniecznością opracowania Aneksu. 

W związku z prognozowanym przekroczeniem zatwierdzonego etatu cięć Nadleśnic-
two wystąpiło do Dyrektora RDLP w Katowicach z wnioskiem Nadleśniczego o sporządzenie 
aneksu do PUL (pismo z dnia 24.05.2018 roku – zn.spr. Z.6005.1.2018 LP- zamieszczone  
w załącznikach w rozdziale 7.1.).  

W tej sytuacji Dyrektor RDLP na wniosek Nadleśnictwa podjął decyzję o sporządze-
niu Aneksu do PUL w trybie art. 23 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, gdyż sytua-
cja powyższa powoduje brak możliwości utrzymania, przewidzianego decyzją Ministra Śro-
dowiska, etatu cięć użytków głównych z w/w przyczyn. 

Aneks do planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Ujsoły został opracowany przez 
Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej Oddział w Krakowie na podstawie Umowy  
nr RR.271.9.2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku, zawartej pomiędzy Dyrektorem Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Katowicach, a Dyrektorem Biura Urządzania Lasu i Geodezji 
Leśnej.  

W toku prac nad projektem Aneksu do PUL zweryfikowano przede wszystkim zadania 
dotyczące użytkowania rębnego, częściowo hodowli lasu oraz niektóre pozycje cięć pielę-
gnacyjnych – trzebieży, w których wykonano dotychczas zręby sanitarne. Na tej podstawie 
opracowano odpowiednią dokumentację, która została wykonana zgodnie z umową w 3 eg-
zemplarzach i będzie ona podstawą do zatwierdzenia projektu Aneksu do PUL przez Mini-
stra Środowiska. 
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3.1. Lista drzewostanów uszkodzonych 

Na podstawie danych otrzymanych z Nadleśnictwa, zgodnie ze stanem na 
31.12.2018 roku uszkodzenia drzewostanów od różnych czynników zanotowano na łącznej 
powierzchni 4141,29 ha, w tym obręb Rycerka – 2267,67 ha i obręb Ujsoły – 1873,62 ha. 
Większość z nich stanowią uszkodzenia nieistotne - <30% (nietrwałe), pozwalające na samo-
istną regenerację drzewostanów. Łącznie występują na powierzchni 2419,53 ha, w tym ob-
ręb Rycerka - 1330,57 ha, Ujsoły – 1088,96 ha. 

Pozostałą część zaewidencjonowanych uszkodzeń stanowią szkody istotne gospo-
darczo, wpływające znacząco na stan zdrowotny i sanitarny lasów, dotyczą one łącznie  
1721,76 ha, w tym Rycerka – 937,10 ha i obręb Ujsoły – 784,66 ha.  

Poniżej zestawiono wykaz drzewostanów znacząco uszkodzonych z uwzględnieniem 
głównej przyczyny uszkodzeń i szacunkowego ich rozmiaru.  

Na potrzeby wykonania „mapy przeglądowej drzewostanów uszkodzonych w wyniku 
szkody lub klęski”, zgodnie z § 39 pkt 2 IUL uszkodzenia trwałe, istotne gospodarczo podzie-
lono na średnie – 30-50% oraz silne - >50%.  
 
Wykaz drzewostanów znacząco uszkodzonych w Nadleśnictwie Ujsoły stan na 31.12.2018 r 

Lp. Adres leśny 
Powierzchnia 

[ha] 
Główna przyczyna 

uszkodzeń 
Rozmiar uszkodzeń  

[%] 

1 2 3 4 

Obręb Rycerka 

Uszkodzenia średnie (30-50%) 

1.  02-34-1-10-48    -b   -00 12,84 Czynniki abiotyczne 35 

2.  02-34-1-11-24    -d   -00 2,96 Czynniki abiotyczne 49 

3.  02-34-1-11-26    -b   -00 16,66 Czynniki abiotyczne 49 

4.  02-34-1-11-38    -a   -00 13,36 Czynniki abiotyczne 42 

5.  02-34-1-11-42    -b   -00 12,24 Czynniki abiotyczne 33 

6.  02-34-1-11-46    -b   -00 15,59 Czynniki abiotyczne 44 

7.  02-34-1-11-75    -a   -00 3,67 Czynniki abiotyczne 31 

8.  02-34-1-11-76    -a   -00 4,73 Czynniki abiotyczne 30 

9.  02-34-1-11-76    -f   -00 0,97 Czynniki abiotyczne 45 

10.  02-34-1-12-107   -a   -00 2,30 Czynniki abiotyczne 31 

11.  02-34-1-12-86    -a   -00 8,50 Czynniki abiotyczne 33 

12.  02-34-1-12-88    -a   -00 20,26 Czynniki abiotyczne 47 

13.  02-34-1-12-96    -a   -00 17,78 Czynniki abiotyczne 46 

14.  02-34-1-12-99    -a   -00 14,26 Czynniki abiotyczne 31 

15.  02-34-1-13-169   -b   -00 14,48 Czynniki abiotyczne 35 

16.  02-34-1-13-169   -g   -00 1,45 Czynniki abiotyczne 31 

17.  02-34-1-13-171   -d   -00 1,36 Czynniki abiotyczne 30 

18.  02-34-1-16-216   -a   -00 31,92 Czynniki biotyczne  30 

19.  02-34-1-16-219   -a   -00 7,55 Czynniki biotyczne  30 

20.  02-34-1-16-219   -c   -00 11,37 Czynniki biotyczne  30 

21.  02-34-1-16-220   -a   -00 2,60 Czynniki biotyczne  30 

22.  02-34-1-16-220   -b   -00 3,50 Czynniki biotyczne  30 

23.  02-34-1-16-221   -a   -00 16,21 Czynniki biotyczne  30 

24.  02-34-1-16-221   -b   -00 24,37 Czynniki biotyczne  31 

25.  02-34-1-16-222   -c   -00 31,57 Czynniki biotyczne  31 

26.  02-34-1-16-223   -a   -00 3,00 Czynniki biotyczne  32 

27.  02-34-1-16-223   -b   -00 10,44 Czynniki biotyczne  32 

28.  02-34-1-16-223   -c   -00 2,30 Czynniki biotyczne  32 

29.  02-34-1-16-223   -d   -00 1,00 Czynniki biotyczne  32 
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Lp. Adres leśny 
Powierzchnia 

[ha] 
Główna przyczyna 

uszkodzeń 
Rozmiar uszkodzeń  

[%] 

1 2 3 4 

30.  02-34-1-16-224   -b   -00 12,68 Czynniki biotyczne  33 

31.  02-34-1-16-224   -c   -00 8,98 Czynniki biotyczne  33 

32.  02-34-1-16-225   -b   -00 4,24 Czynniki biotyczne  33 

33.  02-34-1-16-225   -c   -00 21,12 Czynniki biotyczne  34 

34.  02-34-1-16-226   -a   -00 10,50 Czynniki biotyczne  34 

35.  02-34-1-16-226   -c   -00 5,00 Czynniki biotyczne  35 

36.  02-34-1-17-227   -a   -00 10,87 Czynniki biotyczne  35 

37.  02-34-1-17-228   -a   -00 0,66 Czynniki biotyczne  36 

38.  02-34-1-17-228   -b   -00 34,69 Czynniki biotyczne  37 

39.  02-34-1-17-229   -a   -00 34,52 Czynniki biotyczne  38 

40.  02-34-1-17-229   -b   -00 1,65 Czynniki biotyczne  38 

41.  02-34-1-17-233   -h   -00 2,35 Czynniki biotyczne  38 

42.  02-34-1-17-234   -a   -00 1,45 Czynniki biotyczne  38 

43.  02-34-1-17-234   -d   -00 12,87 Czynniki biotyczne  39 

44.  02-34-1-17-235   -c   -00 24,74 Czynniki biotyczne  39 

45.  02-34-1-17-236   -a   -00 3,72 Czynniki biotyczne  40 

46.  02-34-1-17-236   -c   -00 1,05 Czynniki biotyczne  40 

47.  02-34-1-17-236   -h   -00 0,69 Czynniki biotyczne  40 

48.  02-34-1-17-237   -a   -00 23,97 Czynniki biotyczne  41 

49.  02-34-1-17-238   -a   -00 15,41 Czynniki biotyczne  41 

50.  02-34-1-17-243   -a   -00 17,96 Czynniki biotyczne  43 

51.  02-34-1-17-244   -b   -00 15,16 Czynniki biotyczne  43 

52.  02-34-1-17-245   -a   -00 34,48 Czynniki biotyczne  44 

53.  02-34-1-17-246   -a   -00 21,69 Czynniki biotyczne  44 

54.  02-34-1-17-247   -a   -00 12,26 Czynniki biotyczne  46 

55.  02-34-1-17-248   -a   -00 17,09 Czynniki biotyczne  46 

56.  02-34-1-17-251   -a   -00 18,68 Czynniki biotyczne  48 

57.  02-34-1-17-252   -a   -00 1,86 Czynniki biotyczne  49 

58.  02-34-1-17-252   -b   -00 4,18 Czynniki biotyczne  50 

Razem 683,76  

Uszkodzenia silne (>50%) 

59.  02-34-1-10-60    -a   -00 6,34 Czynniki abiotyczne 73 

60.  02-34-1-10-72    -a   -00 1,02 Czynniki abiotyczne 84 

61.  02-34-1-11-19    -c   -00 8,06 Czynniki abiotyczne 85 

62.  02-34-1-11-29    -a   -00 4,17 Czynniki abiotyczne 61 

63.  02-34-1-11-32    -c   -00 14,19 Czynniki abiotyczne 77 

64.  02-34-1-11-33    -c   -00 28,01 Czynniki abiotyczne 54 

65.  02-34-1-11-7     -a   -00 10,32 Czynniki abiotyczne 84 

66.  02-34-1-11-79    -a   -00 19,97 Czynniki abiotyczne 78 

67.  02-34-1-12-94    -a   -00 0,93 Czynniki abiotyczne 58 

68.  02-34-1-17-252   -c   -00 29,08 Czynniki biotyczne  51 

69.  02-34-1-17-253   -a   -00 24,75 Czynniki biotyczne  51 

70.  02-34-1-18-151   -a   -00 31,54 Czynniki biotyczne  51 

71.  02-34-1-18-153   -b   -00 9,02 Czynniki biotyczne  53 

72.  02-34-1-18-153   -h   -00 0,66 Czynniki biotyczne  53 

73.  02-34-1-18-154   -a   -00 0,77 Czynniki biotyczne  55 
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Lp. Adres leśny 
Powierzchnia 

[ha] 
Główna przyczyna 

uszkodzeń 
Rozmiar uszkodzeń  

[%] 

1 2 3 4 

74.  02-34-1-18-155   -d   -00 6,94 Czynniki biotyczne  55 

75.  02-34-1-18-156   -b   -00 15,59 Czynniki biotyczne  60 

76.  02-34-1-18-157   -b   -00 9,24 Czynniki biotyczne  61 

77.  02-34-1-18-160   -b   -00 8,89 Czynniki biotyczne  62 

78.  02-34-1-18-160   -c   -00 2,61 Czynniki biotyczne  63 

79.  02-34-1-18-162   -a   -00 10,99 Czynniki biotyczne  66 

80.  02-34-1-18-162   -g   -00 1,35 Czynniki biotyczne  68 

81.  02-34-1-18-167   -c   -00 8,90 Czynniki biotyczne  82 

Razem 253,34  

Łącznie 937,10  

Obręb Ujsoły 

Uszkodzenia średnie (30-50%) 

82.  02-34-2-01-14    -c   -00 13,43 Czynniki abiotyczne 34 

83.  02-34-2-01-15    -a   -00 12,82 Czynniki abiotyczne 35 

84.  02-34-2-01-16    -f   -00 13,62 Czynniki abiotyczne 48 

85.  02-34-2-01-28    -a   -00 2,24 Czynniki abiotyczne 33 

86.  02-34-2-01-30    -a   -00 5,06 Czynniki abiotyczne 30 

87.  02-34-2-01-35    -d   -00 2,10 Czynniki abiotyczne 47 

88.  02-34-2-01-6     -a   -00 21,86 Czynniki abiotyczne 42 

89.  02-34-2-02-67    -w   -00 30,78 Czynniki abiotyczne 35 

90.  02-34-2-02-70    -d   -00 20,81 Czynniki abiotyczne 37 

91.  02-34-2-02-74    -d   -00 3,78 Czynniki abiotyczne 30 

92.  02-34-2-02-81    -a   -00 6,90 Czynniki abiotyczne 34 

93.  02-34-2-02-88    -a   -00 4,11 Czynniki abiotyczne 34 

94.  02-34-2-02-90    -b   -00 6,11 Czynniki abiotyczne 39 

95.  02-34-2-03-115   -b   -00 16,87 Czynniki abiotyczne 35 

96.  02-34-2-03-116   -i   -00 8,78 Czynniki abiotyczne 33 

97.  02-34-2-03-59    -b   -00 0,65 Czynniki abiotyczne 42 

98.  02-34-2-03-60    -g   -00 2,16 Czynniki abiotyczne 35 

99.  02-34-2-03-99    -a   -00 1,82 Czynniki abiotyczne 37 

100.  02-34-2-04-42    -a   -00 4,64 Czynniki abiotyczne 30 

101.  02-34-2-04-54    -c   -00 2,00 Czynniki abiotyczne 30 

102.  02-34-2-08-277   -c   -00 3,67 Czynniki biotyczne  30 

103.  02-34-2-08-278   -c   -00 0,58 Czynniki biotyczne  30 

104.  02-34-2-08-279   -a   -00 4,53 Czynniki biotyczne  30 

105.  02-34-2-08-282   -b   -00 4,26 Czynniki biotyczne  30 

106.  02-34-2-08-283   -b   -00 14,19 Czynniki biotyczne  31 

107.  02-34-2-08-283   -c   -00 3,09 Czynniki biotyczne  31 

108.  02-34-2-08-284   -b   -00 16,00 Czynniki biotyczne  31 

109.  02-34-2-08-285   -a   -00 12,40 Czynniki biotyczne  31 

110.  02-34-2-08-286   -n   -00 0,54 Czynniki biotyczne  33 

111.  02-34-2-08-286   -t   -00 0,44 Czynniki biotyczne  33 

112.  02-34-2-08-287   -a   -00 22,96 Czynniki biotyczne  33 

113.  02-34-2-08-288   -a   -00 2,70 Czynniki biotyczne  34 

114.  02-34-2-08-288   -b   -00 3,08 Czynniki biotyczne  34 

115.  02-34-2-08-289   -a   -00 28,14 Czynniki biotyczne  35 
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Lp. Adres leśny 
Powierzchnia 

[ha] 
Główna przyczyna 

uszkodzeń 
Rozmiar uszkodzeń  

[%] 

1 2 3 4 

116.  02-34-2-08-290   -a   -00 18,77 Czynniki biotyczne  35 

117.  02-34-2-08-292   -a   -00 13,81 Czynniki biotyczne  35 

118.  02-34-2-09-222   -c   -00 31,49 Czynniki biotyczne  35 

119.  02-34-2-09-229   -a   -00 30,65 Czynniki biotyczne  35 

120.  02-34-2-09-230   -a   -00 6,68 Czynniki biotyczne  36 

121.  02-34-2-09-308   -a   -00 4,57 Czynniki biotyczne  37 

122.  02-34-2-09-308   -p   -00 0,22 Czynniki biotyczne  37 

123.  02-34-2-09-309   -a   -00 14,27 Czynniki biotyczne  37 

124.  02-34-2-09-310   -a   -00 23,95 Czynniki biotyczne  39 

125.  02-34-2-09-311   -a   -00 1,25 Czynniki biotyczne  39 

126.  02-34-2-09-311   -c   -00 15,09 Czynniki biotyczne  39 

127.  02-34-2-09-312   -a   -00 4,78 Czynniki biotyczne  39 

128.  02-34-2-09-312   -c   -00 1,90 Czynniki biotyczne  40 

129.  02-34-2-09-312   -d   -00 2,14 Czynniki biotyczne  40 

130.  02-34-2-09-313   -a   -00 21,70 Czynniki biotyczne  45 

131.  02-34-2-09-315   -a   -00 31,24 Czynniki biotyczne  49 

Razem 519,63  

Uszkodzenia silne (>50%) 

132.  02-34-2-01-13    -b   -00 24,93 Czynniki abiotyczne 97 

133.  02-34-2-01-19    -a   -00 8,02 Czynniki abiotyczne 73 

134.  02-34-2-01-20    -b   -00 16,48 Czynniki abiotyczne 81 

135.  02-34-2-01-24    -a   -00 2,07 Czynniki abiotyczne 99 

136.  02-34-2-02-75    -a   -00 27,54 Czynniki abiotyczne 73 

137.  02-34-2-02-77    -a   -00 10,70 Czynniki abiotyczne 63 

138.  02-34-2-02-78    -h   -00 4,22 Czynniki abiotyczne 75 

139.  02-34-2-02-81    -b   -00 21,56 Czynniki abiotyczne 89 

140.  02-34-2-02-86    -a   -00 30,68 Czynniki abiotyczne 88 

141.  02-34-2-02-92    -a   -00 24,30 Czynniki abiotyczne 53 

142.  02-34-2-03-116   -a   -00 2,44 Czynniki abiotyczne 76 

143.  02-34-2-03-99    -b   -00 4,47 Czynniki abiotyczne 54 

144.  02-34-2-09-316   -a   -00 16,28 Czynniki biotyczne  69 

145.  02-34-2-09-317   -a   -00 10,68 Czynniki biotyczne  72 

146.  02-34-2-09-318   -f   -00 3,55 Czynniki biotyczne  84 

147.  02-34-2-09-319   -a   -00 17,37 Czynniki biotyczne  97 

148.  02-34-2-09-320   -c   -00 0,65 Czynniki biotyczne  95 

149.  02-34-2-09-321   -a   -00 17,54 Czynniki biotyczne  96 

150.  02-34-2-09-322   -c   -00 17,87 Czynniki biotyczne  98 

151.  02-34-2-09-322   -f   -00 3,68 Czynniki biotyczne  96 

Razem 265,03  

Łącznie 784,66  

Ogółem Nadleśnictwo 1721,76  
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4. WYKONANIE ZADAŃ ZAPISANYCH W PIERWOTNYM PUL W OKRESIE 
01.01.2013 – 31.12.2018 ROKU 

 

4.1. Zestawienie zbiorcze wykonania planu pozyskania użytków głównych za 
lata 2013-2018 (dla Nadleśnictwa oraz obrębów)  

Biorąc pod uwagę ilość i strukturę pozyskanego drewna od początku obowiązywania 
PUL, w latach 2013-2018 zrealizowano wymuszone zwiększenie rozmiaru użytkowania ręb-
nego i częściowo cięć pielęgnacyjnych do wielkości pozwalającej na utrzymanie właściwego 
stanu sanitarnego i zdrowotnego lasów. W następstwie tych działań nastąpiło wstrzymanie 
części cięć planowych, głównie w użytkowaniu przedrębnym (trzebieże późne) i niektórych 
rębnych, w celu utrzymania obligatoryjnego, miąższosciowego etatu cięć. 

Analizę dotychczasowego wykonania zadań gospodarczych przeprowadzono w opar-
ciu o dostępne dane pochodzące z bazy SILP Nadleśnictwa, zgodnie ze stanem na 
31.12.2018 roku.  

Nadleśnictwo Ujsoły począwszy od 2013 roku w ramach realizacji etatu użytków 
głównych pozyskało łącznie 1 177 791 m3 grubizny netto. Wielkość ta stanowi 69% całości 
etatu w obowiązującym PUL. Średnioroczne pozyskanie wyniosło 196 298 m3. W strukturze 
użytków dominowały użytki rębne – 973 779 m3 tj. 83%, na które złożyły się planowe cięcia 
rębne – 31%, cięcia przygodne rębne – 66% oraz uprzątnięcie przestojów i nasienników – 
3%. Udział użytków przedrębnych wyniósł 204 012 m3 tj. 17%. Wśród nich planowe czysz-
czenia późne i trzebieże stanowiły – 21%, natomiast użytki przygodne przedrębne – 79%.  

W poszczególnych obrębach leśnych wykonanie etatu użytków głównych wyniosło: 
Rycerka – 558 141 m3 tj. 82%; Ujsoły – 619 650 m3 tj. 61%. W ramach realizacji planu cięć 
użytków rębnych pozyskano: obręb Rycerka – 452 183 m3 tj. 89%, w tym cięcia planowe - 
36% oraz przygodne - 64%; obręb Ujsoły – 521 596 m3 tj. 62%, w tym cięcia planowe - 33% 
oraz przygodne - 67%. Natomiast użytkowanie przedrębne na przestrzeni ostatnich sześciu 
lat przedstawia się następująco: obręb Rycerka – 105 958 m3 tj. 62%, w tym trzebieże pla-
nowane - 15% oraz cięcia przygodne - 85%; obręb Ujsoły – 98 054 m3 tj. 54%, w tym trze-
bieże planowane - 27% i cięcia przygodne - 73%. 

Analiza zamieszczonych poniżej zestawień pozwala na stwierdzenie, że ilość drewna 
pozyskana z tytułu wyróbki wywrotów i złomów oraz usuwania posuszu w poszczególnych 
obrębach leśnych była podobna i stanowiła około 68% w ogólnym pozyskaniu grubizny. 

Dane pochodzące z Nadleśnictwa wskazują również, że w 16 pododdziałach (obręb 
Rycerka - 7, Ujsoły - 9) wykonano zręby sanitarne na łącznej powierzchni 54,30 ha. Uszko-
dzone drzewostany użytkowano rębnią zupełną IA – 15 wydzieleń, na łącznej powierzchni 
52,24 ha, natomiast w jednym pododdziale wymuszone użytkowanie rębne zrealizowano 
przy zastosowaniu rębni stopniowej IVDU – 2,06 ha. Powierzchnie klęskowe wystąpiły głów-
nie w drzewostanach trzebieżowych, a jedna w wyłączonym drzewostanie nasiennym (WDN) 
przyczyniając się do jego rozpadu. 
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Wykonanie zadań w zakresie użytkowania lasu - lata 2013-2018: Nadleśnictwo Ujsoły 

Kategoria użytków 
Powierzchnia (ha) 

Miąższość grubizny 
netto (m

3
) 

manipulacyjna do odnowienia Ogółem grubizna 

1 2 3 4 

I. Użytki rębne 3 889,16 256,66 304 762 

Rębnie I 52,24 29,20 7 022 

Rębnie II - V 3 836,92 227,46 297 740 

Nie zaliczone na poczet wyliczonego etatu - - 29 417 

Użytki przygodne rębne - - 639 600 

Razem użytki rębne 3 889,16 256,66 973 779 

II. Użytki przedrębne    

A. Czyszczenia późne (CP-P) 140,61 - 1 513 

B. Trzebieże 2 103,35 - 40 380 

w tym: wczesne (TW) 1 299,61 - 21 521 

późne (TP) 803,74 - 18 859 

Użytki przygodne przedrębne - - 162 119 

Razem użytki przedrębne 2 243,96 - 204 012 

Ogółem użytki główne 6 133,12 256,66 1 177 791 

 
 
 
Wykonanie zadań w zakresie użytkowania lasu - lata 2013-2018: Obręb Rycerka 

Kategoria użytków 
Powierzchnia (ha 

Miąższość grubizny 
netto (m

3
) 

manipulacyjna do odnowienia Ogółem grubizna 

1 2 3 4 

I. Użytki rębne 1 999,42 116,22 145 029 

Rębnie I 17,35 11,00 3 499 

Rębnie II - V 1 982,07 105,22 141 530 

Nie zaliczone na poczet wyliczonego etatu - - 18 056 

Użytki przygodne rębne - - 289 098 

Razem użytki rębne 1 999,42 116,22 452 183 

II. Użytki przedrębne    

A. Czyszczenia późne (CP-P) 25,56 - 521 

B. Trzebieże 750,02 - 15 081 

w tym: wczesne (TW) 552,33 - 9 107 

późne (TP) 197,69 - 5 974 

Użytki przygodne przedrębne - - 90 356 

Razem użytki przedrębne 775,58 - 105 958 

Ogółem użytki główne 2 775,00 116,22 558 141 
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Wykonanie zadań w zakresie użytkowania lasu - lata 2013-2018: Obręb Ujsoły 

Kategoria użytków 
Powierzchnia (ha 

Miąższość grubizny 
netto (m

3
) 

manipulacyjna do odnowienia Ogółem grubizna 

1 2 3 4 

I. Użytki rębne 1 889,74 140,44 159 733 

Rębnie I 34,89 18,20 3 523 

Rębnie II - V 1 854,85 122,24 156 210 

Nie zaliczone na poczet wyliczonego etatu - - 11 361 

Użytki przygodne rębne - - 350 502 

Razem użytki rębne 1 889,74 140,44 521 596 

II. Użytki przedrębne    

A. Czyszczenia późne (CP-P) 115,05 - 992 

B. Trzebieże 1 353,33 - 25 299 

w tym: wczesne (TW) 747,28 - 12 414 

późne (TP) 606,05 - 12 885 

Użytki przygodne przedrębne - - 71 763 

Razem użytki przedrębne 1 468,38 - 98 054 

Ogółem użytki główne 3 358,12 140,44 619 650 
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4.2. Zestawienie zbiorcze wykonania planu w zakresie hodowli lasu za lata 
2013-2018 (dla Nadleśnictwa oraz obrębów) 

W dotychczasowym czasookresie obowiązywania PUL dla Nadleśnictwa Ujsoły reali-
zacja zaplanowanych zadań hodowlanych obejmowała: 

 Odnowienia na powierzchniach otwartych – zostały wykonane na powierzchni  
43,54 ha, co stanowi 420% zaplanowanych prac. Prace odnowieniowe wykonano na 
istniejących haliznach oraz nowopowstałych zrębach sanitarnych. 

 Odnowienia pod osłoną – zostały wykonane w drzewostanach użytkowanych ręb-
niami złożonymi i dotyczyły pododdziałów, w których wykonano cięcia uprzątające lub 
cięcia odsłaniające, gdzie odnowiono powierzchnie bez młodego pokolenia celem 
zwiększenia jego pokrycia do wymaganej wielkości (80%), pozwalającej na realizacje 
kolejnych etapów prowadzonych rębni. Łącznie odnowienia przy rębniach złożonych 
zrealizowano na powierzchni 585,18 ha, co stanowi 22% zaplanowanych prac.  
W ramach tej kategorii zabiegów hodowlanych wykonano również dolesienia luk i prze-
rzedzeń na powierzchni 119,48 ha, tj. 146% wielkości planu. Dolesienia dotyczyły po-
wierzchni luk wykazanych w opisach taksacyjnych lasu oraz nowopowstałych, z reguły 
w drzewostanach II i starszych klas wieku, lecz nieprzeznaczonych do użytkowania 
rębnego. 

 Poprawki i uzupełnienia – wykonano na powierzchni 173,33 ha, co stanowi 185% za-
planowanych prac. Zabiegi dotyczyły upraw i młodników I klasy wieku, w których wy-
stępowały lokalne przerzedzenia oraz nowopowstałe uszkodzenia od różnych czynni-
ków. 

 Pielęgnowanie upraw i młodników – wykonano na łącznej powierzchni 9479,67 ha, 
tj. 157% wielkości określonej w PUL. 
W ramach pielęgnacji upraw na powierzchniach otwartych i pod okapem drzewostanów 
wykonano: pielęgnację gleby na łącznej powierzchni 4850,84 ha, tj. 590%; czyszczenia 
wczesne na łącznej powierzchni 2045,71 ha, tj. 92% wielkości określonej w PUL (roz-
miar pielęgnacji gleby i procent wykonania wynika z powtarzania zabiegu). 
Pielęgnacja młodników została wykonana na poziomie 87% i dotyczyła 2583,12 ha 
areału istniejących młodników na powierzchniach otwartych i pod okapem drzewosta-
nów. Wykonane czynności miały charakter selekcji negatywnej z elementami selekcji 
pozytywnej. 

 Melioracje agrotechniczne – zostały wykonane na łącznej powierzchni 6173,90 ha, 
co stanowi 216% planowanych prac. Zabiegami objęto planowe powierzchnie przewi-
dziane do odnowień, poprawek i uzupełnień oraz nowopowstałe wylesienia poklęsko-
we. 
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Wykonanie zadań w zakresie hodowli lasu - lata 2013-2018: Nadleśnictwo Ujsoły 

Stan na: 
31.12.2018 r. 
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Powierzchnia zredukowana - ha 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wykonanie planu 43,54 - - 585,18 - 119,48 748,20 173,33 921,53 - 4850,84 2045,71 2583,12 9479,67 - 6173,90 

 
 
 
Wykonanie zadań w zakresie hodowli lasu - lata 2013-2018: Obręb Rycerka 

Stan na: 
31.12.2018 r. 
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Powierzchnia zredukowana - ha 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wykonanie planu 16,72 - - 278,51 - 70,48 365,71 73,24 438,95 - 2517,63 1067,83 966,38 4551,84 - 3293,45 
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Wykonanie zadań w zakresie hodowli lasu - lata 2013-2018: Obręb Ujsoły 

Stan na: 
31.12.2018 r. 
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Powierzchnia zredukowana - ha 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wykonanie planu 26,82 - - 306,67 - 49,00 382,49 100,09 482,58 - 2333,21 977,88 1616,74 4927,83 - 2880,45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

19 

 

5. MODYFIKACJA ZAPISÓW PUL 

Na podstawie analizy uwarunkowań drzewostanowych, dotychczasowego i progno-
zowanego stanu sanitarnego i zdrowotnego lasów oraz stopnia realizacji planu, między Nad-
leśnictwem Ujsoły i BULiGL w Krakowie, przy akceptacji RDLP w Katowicach, uzgodniono 
założenia potrzebne do sporządzenia projektu Aneksu do obowiązującego PUL.  

Zgodnie z powyższym prace nad Aneksem polegały na weryfikacji niektórych wska-
zań gospodarczych zawartych w Planie Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Ujsoły na okres 
gospodarczy 2013 – 2022, w celu zwiększenia etatu miąższościowego użytków głównych.  
W szczególności dotyczyły zwiększenia rozmiaru pozyskania w ramach użytkowania rębne-
go, wynikającej z tego potrzeby korekty niektórych zadań z zakresu hodowli lasu – meliora-
cje agrotechniczne, odnowienia; oraz dodatkowo weryfikacji etatu powierzchniowego cięć 
pielęgnacyjnych – trzebieży, których areał zmienił się po wykonaniu wymuszonych zrębów 
sanitarnych, z jednoczesnym zachowaniem etatu miąższościowego tych cięć. 

Przy weryfikacji pozycji planu brano pod uwagę: stan zdrowotny i sanitarny drzewo-
stanów, zaawansowanie procesu odnowień, powierzchnię pododdziałów, w niektórych przy-
padkach ład przestrzenny (projektowane cięcia uprzątające).  

Na podstawie materiałów dostarczonych przez Nadleśnictwo (m.in.: wykaz drzewo-
stanów uszkodzonych, wykazy i tabele dotyczące rozmiaru i struktury pozyskania za lata 
2013-2018), wykorzystując informacje i spostrzeżenia leśniczych, dokonano modyfikacji nie-
których wskazań gospodarczych, uwzględniając pozycje już wykonane w ramach wymuszo-
nych cięć sanitarnych.  

Szczegółowe omówienie zasad modyfikacji poszczególnych pozycji planu oraz wyniki 
korekty Planu Urządzenia lasu przedstawione w formie wykazów i zestawień zamieszczono 
w dalszej części opracowania. 
 
 

5.1. Użytkowanie rębne  

W ramach użytkowania rębnego w latach 2013-2018 wykonano 72% obowiązującego 
etatu. Pozyskanie drewna charakteryzowało się znacznym udziałem wymuszonych cięć ręb-
nych. Użytki przygodne rębne stanowiły 66% całego pozyskania.  

Zgodnie z oczekiwaniami Nadleśnictwa modyfikacja planu cięć stanowić miała pod-
stawę projektowanego Aneksu. Zwiększenie etatu miąższościowego użytków rębnych do 
wielkości określonej w założeniach osiągnięto poprzez: zaliczenie na poczet tego etatu 
miąższości grubizny pozyskanej dotychczas w uszkodzonych drzewostanach, w ramach cięć 
przygodnych; zwiększenie intensywności cięć w niektórych pozycjach rębnych, charakteryzu-
jących się dużym zapasem, powierzchnią i licznym odnowieniem podokapowym. 

Rozmiar użytkowania rębnego na poziomie Nadleśnictwa w wymiarze powierzchnio-
wym (powierzchnia manipulacyjna) wzrósł o 55,46 ha, tj. o około 1%. W poszczególnych 
obrębach leśnych modyfikacja wyniosła: Rycerka – 19,58 ha, Ujsoły – 35,88 ha. Zwiększenie 
powierzchni manipulacyjnej wynikło z zaliczenia na poczet przyjętego etatu wykonanych do-
tychczas zrębów klęskowych w drzewostanach trzebieżowych oraz dwóch zrębów w drze-
wostanach rębnych, nieprzeznaczonych do użytkowania ze względu na małą powierzchnię. 

Rozmiar użytkowania rębnego w wymiarze miąższościowym dla całego Nadleśnictwa 
po dokonaniu modyfikacji wzrósł o 252 355 m3 grubizny netto, tj. o około 19%. Jest to wiel-
kość powstała w wyniku zaliczenia na poczet przyjętego etatu cięć sanitarnych i przygodnych 
wykonanych dotychczas oraz korekty, zwiększenia procentu poboru masy w drzewostanach 
zaliczonych do użytkowania rębnego w pierwotnym planie (RbIVD). W poszczególnych ob-
rębach leśnych modyfikacja, zwiększenie etatu w wymiarze miąższościowym wyniosło: Ry-
cerka – 186 464 m3, Ujsoły – 65 891 m3 grubizny netto. 

Opracowany Aneks do PUL nie modyfikuje zawartych w dotychczas obowiazującym 
planie wskazań gospodarczych dotyczących cięć niezaliczonych na poczet przyjętego etatu 
(uprzątnięcie nasienników, przestojów i pozostałych). 

Zakres i wielkość poczynionych modyfikacji w użytkowaniu rębnym został przedsta-
wiony w poniższych tabelach.  
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Tabela nr 1 Wykaz pozycji cięć rębnych zmodyfikowanych z przyczyn sanitarnych 

Adres leśny 
Powierzchnia 

[ha] 

PUL 

[m
3
 netto] 

Wykonanie 

[m
3
 netto] 

Aneks 

[m
3
 netto] 

Modyfikacja zabiegu 
gospodarczego 

1 2 3 4 5 6 

Obręb Rycerka 

02-34-1-11-28  -b  -00  4,13 492 742,42 1230 RbIVD 50% 

02-34-1-11-29  -a  -00  4,17 573 871,73 1432 RbIVD 50% 

02-34-1-11-32  -c  -00 14,19 2488 4082,86 6636 RbIVDU 80% 

02-34-1-11-33  -c  -00 28,01 4490 7250,69 11972 RbIVDU 80% 

02-34-1-11-40  -a  -00 20,01 1620 3549,48 6480 RbIVDU 80% 

02-34-1-10-48  -b  -00 12,84 1572 2366,75 2988 RbIVDU 95% 

02-34-1-10-50  -j  -00 9,09 1047 1237,61 1745 RbIVD 50% 

02-34-1-11-53  -b  -00 0,23 - 80,26 57 RbIVDU 95% 

02-34-1-11-53  -c  -00 0,14 - 42,60 28 RbIVDU 95% 

02-34-1-10-56  -a  -00 16,73 1954 1818,57 2442 RbIVD 50% 

02-34-1-10-58  -a  -00 14,75 1178 998,55 1472 RbIVD 50% 

02-34-1-10-60  -a  -00 6,34 818 983,96 981 RbIVD 60% 

02-34-1-10-65  -b  -00 14,13 852 167,46 1136 RbIVD 40% 

02-34-1-10-66  -a  -00 2,10 254 31,36 317 RbIVD 50% 

02-34-1-10-71  -a  -00 26,18 2360 2171,61 6292 RbIVDU 80% 

02-34-1-11-81  -a  -00 20,87 3131 3786,58 7156 RbIVDU 80% 

02-34-1-12-88  -a  -00 20,26 2042 2633,63 4084 RbIVDU 80% 

02-34-1-12-89  -a  -00 15,59 1342 2650,49 2684 RbIVDU 80% 

02-34-1-12-90  -a  -00 17,75 1992 4789,01 3984 RbIVDU 80% 

02-34-1-14-113  -b  -00 9,19 904 1364,39 1720 RbIVDU 95% 

02-34-1-14-115  -b  -00 16,31 2452 3788,53 3924 RbIVDU 80% 

02-34-1-14-115  -f  -00 5,42 778 1633 1477 RbIVDU 95% 

02-34-1-14-119  -a  -00 1,11 38 100 119 RbIVDU 95% 

02-34-1-14-122  -a  -00 10,76 1010 1971,55 2692 RbIVDU 80% 

02-34-1-14-123  -b  -00 32,50 5478 5638,15 6573 RbIVD 60% 

02-34-1-14-130  -a  -00 19,27 2337 3152,89 6232 RbIVDU 80% 

02-34-1-14-131  -b  -00 22,13 2022 2464,20 5392 RbIVDU 80% 

02-34-1-15-137  -f  -00 18,42 2805 3028,17 3366 RbIVD 60% 

02-34-1-15-143  -a  -00 2,60 602 634,97 723 RbIVD 60% 

02-34-1-18-153  -h  -00 0,66 120 163,82 228 RbIVDU 95% 

02-34-1-18-154  -a  -00 0,77 185 319,55 352 RbIVDU 95% 

02-34-1-18-164  -a  -00 35,52 4677 6610,24 12472 RbIVDU 80% 

02-34-1-18-165  -a  -00 2,68 315 - 525 RbIVD 50% 

02-34-1-18-166  -b  -00 17,43 1850 1493,25 3082 RbIVD 50% 

02-34-1-18-167  -c  -00 8,90 1259 1185,39 2097 RbIVD 50% 

02-34-1-13-171  -a  -00 23,04 3965 5704,16 6344 RbIVDU 80% 

02-34-1-13-172  -a  -00 30,97 3705 9762,01 9880 RbIVDU 80% 

02-34-1-13-173  -a  -00 11,57 1149 3233,75 3064 RbIVDU 80% 

02-34-1-13-176  -a  -00 15,07 3240 3655,98 3888 RbIVD 60% 

02-34-1-13-176  -b  -00 2,01 400 682,55 900 RbIVDU 90% 

02-34-1-13-177  -c  -00 7,53 1271 1366,51 1524 RbIVD 60% 

02-34-1-13-180  -g  -00 0,06 10 29,52 26 RbIVDU 90% 

02-34-1-13-182  -a  -00 35,06 7045 10645,63 12424 RbIVDU 80% 

02-34-1-13-183  -a  -00 7,78 1652 2776,45 3140 RbIVDU 95% 
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Adres leśny 
Powierzchnia 

[ha] 

PUL 

[m
3
 netto] 

Wykonanie 

[m
3
 netto] 

Aneks 

[m
3
 netto] 

Modyfikacja zabiegu 
gospodarczego 

1 2 3 4 5 6 

02-34-1-13-184  -a  -00 34,11 5298 5487,60 8830 RbIVD 50% 

02-34-1-13-185  -a  -00 31,56 4270 2666,60 7114 RbIVD 50% 

02-34-1-13-186  -b  -00 7,32 764 568,31 956 RbIVD 50% 

02-34-1-14-192  -b  -00 19,01 2360 5562,60 5664 RbIVD 60% 

02-34-1-14-193  -b  -00 16,42 1588 3868,26 3810 RbIVD 60% 

02-34-1-14-194  -a  -00 22,31 2022 3543,23 4854 RbIVD 60% 

02-34-1-15-195  -a  -00 23,78 6342 8149,99 14270 RbIVDU 90% 

02-34-1-15-205  -n  -00 3,91 705 805,81 1128 RbIVDU 80% 

02-34-1-15-205  -s  -00 3,05 265 394,35 504 RbIVDU 95% 

02-34-1-16-206  -b  -00 22,79 2592 6504,19 8208 RbIVDU 95% 

02-34-1-16-207  -b  -00 28,24 3456 10226,02 9216 RbIVDU 80% 

02-34-1-16-208  -a  -00 30,53 4684 5982,55 7808 RbIVD 50% 

02-34-1-16-209  -c  -00 34,37 5998 8260,77 11395 RbIVDU 95% 

02-34-1-16-214  -a  -00 42,27 8450 10699,96 16055 RbIVDU 95% 

02-34-1-16-215  -b  -00 28,69 3431 4942,80 6861 RbIVD 60% 

02-34-1-16-216  -a  -00 31,92 3836 4921,27 7671 RbIVD 60% 

02-34-1-16-226  -a  -00 10,50 1782 1949,66 3387 RbIVDU 95% 

02-34-1-17-227  -a  -00 10,87 1702 2659,64 3235 RbIVDU 95% 

02-34-1-17-228  -b  -00 34,69 6210 9107,98 11799 RbIVDU 95% 

02-34-1-17-229  -a  -00 34,52 6778 7347,74 8133 RbIVD 60% 

02-34-1-17-234  -a  -00 1,45 298 399,87 565 RbIVDU 95% 

02-34-1-17-236  -a  -00 3,72 772 923,52 927 RbIVD 60% 

02-34-1-17-236  -c  -00 1,05 185 208,26 352 RbIVDU 95% 

02-34-1-17-237  -a  -00 23,97 3750 4589,65 7125 RbIVDU 95% 

02-34-1-17-238  -a  -00 15,41 1281 2143,05 3843 RbIVDU 90% 

02-34-1-17-243  -a  -00 17,96 3354 4705,93 6038 RbIVDU 90% 

02-34-1-17-246  -a  -00 21,69 3227 4046,61 5809 RbIVDU 90% 

02-34-1-17-248  -a  -00 17,09 3062 4381,68 5819 RbIVDU 95% 

02-34-1-17-253  -a  -00 24,75 4835 5188,71 7736 RbIVDU 80% 

Razem 1 182,22 170 771 241 896,89 334 392  

Obręb Ujsoły 

02-34-2-01-2  -b  -00 10,95 2230 616,82 892 RbIVD 20% 

02-34-2-01-3  -f  -00 10,59 1680 592,73 672 RbIVD 20% 

02-34-2-01-4  -b  -00 10,03 1812 309,57 725 RbIVD 20% 

02-34-2-01-5  -a  -00 20,00 4318 1560,67 1730 RbIVD 20% 

02-34-2-01-6  -a  -00 21,86 2145 2774,13 3575 RbIVD 50% 

02-34-2-01-7  -a  -00 5,19 510 1499,28 1615 RbIVDU 95% 

02-34-2-01-9  -d  -00 6,10 879 514,90 1255 RbIVD 50% 

02-34-2-01-11  -a  -00 2,02 183 192,99 457 RbIVD 50% 

02-34-2-01-12  -a  -00 12,63 1618 1425,45 1618 RbIVD 40% 

02-34-2-01-19  -a  -00 8,02 877 2069,71 2779 RbIVDU 95% 

02-34-2-01-21  -d  -00 9,95 794 1334,93 1986 RbIVD 50% 

02-34-2-01-28  -d  -00 7,17 858 952,19 1430 RbIVD 50% 

02-34-2-01-28  -f  -00 2,03 220 781,83 698 RbIVDU 95% 

02-34-2-01-30  -b  -00 9,66 555 672,85 1388 RbIVD 50% 

02-34-2-01-30  -c  -00 15,78 881 2576,75 2643 RbIVD 60% 
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Adres leśny 
Powierzchnia 

[ha] 

PUL 

[m
3
 netto] 

Wykonanie 

[m
3
 netto] 

Aneks 

[m
3
 netto] 

Modyfikacja zabiegu 
gospodarczego 

1 2 3 4 5 6 

02-34-2-01-32  -c  -00 12,55 2030 2085,71 2436 RbIVD 60% 

02-34-2-01-38  -b  -00 28,58 3046 2341,31 4062 RbIVD 40% 

02-34-2-01-62  -c  -00 8,16 880 178,98 440 RbIVD 20% 

02-34-2-01-63  -c  -00 21,65 3955 1247,61 1582 RbIVD 20% 

02-34-2-01-64  -b  -00 14,13 4478 1763,17 1791 RbIVD 20% 

02-34-2-02-67  -w  -00 30,78 4160 4268,30 4992 RbIVD 60% 

02-34-2-02-68  -b  -00 12,37 2378 2393,66 2972 RbIVD 50% 

02-34-2-02-70  -d  -00 20,81 3018 4611,92 5030 RbIVD 50% 

02-34-2-02-71  -c  -00 7,42 829 36,44 554 RbIVD 20% 

02-34-2-02-74  -d  -00 3,78 684 820,29 769 RbIVDU 90% 

02-34-2-02-75  -a  -00 27,54 5018 6391,38 8028 RbIVDU 80% 

02-34-2-02-77  -a  -00 10,70 956 3022,69 4541 RbIVDU 95% 

02-34-2-02-78  -h  -00 4,22 715 834,11 858 RbIVD 60% 

02-34-2-02-85  -c  -00 24,46 4405 4564,60 5286 RbIVD 60% 

02-34-2-02-86  -a  -00 30,68 6380 7138,19 7975 RbIVD 50% 

02-34-2-03-103  -m  -00 2,26 296 165,99 296 RbIVD 30% 

02-34-2-03-110  -a  -00 14,51 1748 1959,62 2330 RbIVD 40% 

02-34-2-03-118  -b  -00 10,32 1660 1760,75 1992 RbIVD 60% 

02-34-2-03-118  -g  -00 7,98 1104 398,30 1104 RbIVD 30% 

02-34-2-04-127  -d  -00 13,27 819 856,33 1234 RbIVD 30% 

02-34-2-04-128  -b  -00 5,50 362 347,96 726 RbIVD 40% 

02-34-2-05-142  -b  -00 18,95 2553 3082,49 3404 RbIVDU 80% 

02-34-2-05-149  -a  -00 28,34 6404 6573,03 8005 RbIVD 50% 

02-34-2-05-150  -a  -00 19,48 2215 2013,79 2954 RbIVD 40% 

02-34-2-05-151  -a  -00 9,67 1197 1354,61 1995 RbIVD 50% 

02-34-2-05-152  -a  -00 10,85 1022 408,13 1022 RbIVD 20% 

02-34-2-05-158  -a  -00 15,59 1685 1306,32 1685 RbIVD 20% 

02-34-2-05-172  -h  -00 11,52 1382 421,51 1387 RbIVD 30% 

02-34-2-05-175  -a  -00 18,81 3290 3473,78 3948 RbIVD 60% 

02-34-2-05-177  -a  -00 12,06 1181 1741,25 2362 RbIVD 40% 

02-34-2-05-181  -b  -00 5,48 810 906,51 972 RbIVD 60% 

02-34-2-05-182  -c  -00 1,57 156 - 234 RbIVD 30% 

02-34-2-06-190  -b  -00 9,43 1899 1554,44 2532 RbIVD 40% 

02-34-2-06-198  -b  -00 23,43 3254 1626,78 3904 RbIVD 30% 

02-34-2-06-207  -b  -00 17,74 2289 2209,17 2747 RbIVD 30% 

02-34-2-06-213  -a  -00 21,01 2640 2928,87 5280 RbIVD 40% 

02-34-2-06-216  -a  -00 27,79 6308 4950,19 7208 RbIVD 40% 

02-34-2-09-218  -a  -00 21,56 2538 3410,61 5076 RbIVD 40% 

02-34-2-09-221  -a  -00 31,62 6225 5674,55 8300 RbIVD 40% 

02-34-2-09-222  -c  -00 31,49 4186 6392,48 8373 RbIVD 60% 

02-34-2-09-223  -a  -00 28,30 4938 5287,07 6584 RbIVD 40% 

02-34-2-09-227  -a  -00 30,28 7713 2509,32 4627 RbIVD 30% 

02-34-2-09-230  -a  -00 6,68 1196 1375,51 1992 RbIVD 50% 

02-34-2-07-233  -a  -00 11,59 2325 2907,66 3720 RbIVDU 80% 

02-34-2-07-242  -a  -00 22,01 2893 3652,63 4823 RbIVD 50% 

02-34-2-07-243  -a  -00 9,08 1224 2683,81 2448 RbIVD 60% 
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Adres leśny 
Powierzchnia 

[ha] 

PUL 

[m
3
 netto] 

Wykonanie 

[m
3
 netto] 

Aneks 

[m
3
 netto] 

Modyfikacja zabiegu 
gospodarczego 

1 2 3 4 5 6 

02-34-2-07-258  -a  -00 13,16 2572 1599,80 3430 RbIVD 40% 

02-34-2-07-260  -a  -00 18,96 3724 5133,67 6208 RbIVD 50% 

02-34-2-08-263  -a  -00 1,88 198 349,77 396 RbIVD 60% 

02-34-2-08-270  -b  -00 15,88 2524 2570,92 3366 RbIVD 40% 

02-34-2-08-272  -c  -00 7,45 805 639,01 920 RbIVD 40% 

02-34-2-08-277  -c  -00 3,67 325 391 618 RbIVDU 95% 

02-34-2-08-288  -a  -00 2,70 372 458,71 447 RbIVD 60% 

02-34-2-08-288  -d  -00 7,74 888 1551,29 999 RbIVDU 90% 

02-34-2-08-292  -a  -00 13,81 1848 2421,28 3510 RbIVDU 95% 

02-34-2-08-293  -a  -00 41,27 12675 4947,64 7605 RbIVD 30% 

02-34-2-07-302  -h  -00 17,30 4190 4590,42 5028 RbIVD 60% 

02-34-2-07-303  -a  -00 17,95 3495 3484,94 3994 RbIVD 40% 

02-34-2-07-304  -b  -00 28,37 5090 5104,65 6108 RbIVD 60% 

02-34-2-07-305  -a  -00 18,48 3883 4532,49 4668 RbIVD 60% 

02-34-2-07-306  -i  -00 24,52 5928 6422,10 7113 RbIVD 60% 

02-34-2-09-308  -a  -00 4,57 798 978,73 1276 RbIVDU 80% 

02-34-2-09-311  -c  -00 15,09 3957 3912,54 4749 RbIVD 60% 

02-34-2-09-312  -c  -00 1,90 244 569,59 580 RbIVDU 95% 

02-34-2-09-315  -a  -00 31,24 7557 10334,15 12092 RbIVDU 80% 

02-34-2-09-316  -a  -00 16,28 2395 2616,88 2874 RbIVD 60% 

02-34-2-09-321  -a  -00 17,54 3282 4165,95 5470 RbIVD 50% 

Razem 1 227,74 206 754 200 282,15 259 494  

Ogółem N-ctwo 2 409,96 377 525 442 179,04 593 886  
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Tabela XVII Zestawienie łączne modyfikacji etatu użytków głównych według kategorii cięć  
Nadleśnictwo Ujsoły (02-34) 

Kategoria cięć 

Modyfikacja PUL 

Powierzchnia Miąższość grubizny 

[ha] [m
3
] 

c
ię

c
ia

* 
 

(m
a

n
ip

u
la

c
y
jn

a
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brutto netto 

1 2 3 4 5 

I. Użytki rębne: 

A. Zaliczone na poczet przyjętego  
etatu (powierzchniowego) 

6 600,48 2 893,15 1 661 330 1 499 211 

Spodziewany przyrost 5% 
miąższości użytków rębnych  

    83 066 74 966 

Łącznie użytki rębne ze spodziew. przyrostem 6 600,48 2 893,15 1 744 396 1 574 177 

B. Nie zaliczone na poczet przyjętego  
etatu (powierzchniowego) 

    

1. uprzątnięcie płazowin     

2. uprzątnięcie nasienników i przestojów     23 439 21 116 

3. pozostałe 0,50   38 34 

Razem nie zaliczone 0,50   23 477 21 150 

Razem użytki rębne 6 600,98 2 893,15 1 767 873 1 595 327 

II. Użytki przedrębne      

A. Czyszczenia 185,99     

B. Trzebieże w tym: 3 838,13   440 703 352 562 

TW 1 556,16  110 484 88 418 

TP 2 281,97  330 219 264 144 

Razem użytki przedrębne (m
3
 wg przyjęt. etatu) 4 024,12  440 703 352 562 

Ogółem użytki główne (I+II) 10 625,10 2 893,15 2 208 576 1 947 889 

* dotyczy rzeczywistej powierzchni manipulacyjnej bez uwzględniania powtórzeń (nawrotów) w 10-leciu 
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Tabela XVII Zestawienie łączne modyfikacji etatu użytków głównych według kategorii cięć  
Obręb Rycerka (02-34-1) 

Kategoria cięć 

Modyfikacja PUL 

Powierzchnia Miąższość grubizny 

[ha] [m
3
] 

c
ię

c
ia

* 
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brutto netto 

1 2 3 4 5 

I. Użytki rębne: 

A. Zaliczone na poczet przyjętego  
etatu (powierzchniowego) 

2 660,78 1 333,05 720 894 649 792 

Spodziewany przyrost 5% 
miąższości użytków rębnych  

    36 045 32 493 

Łącznie użytki rębne ze spodziew. przyrostem 2 660,78 1 333,05 756 939 682 285 

B. Nie zaliczone na poczet przyjętego  
etatu (powierzchniowego) 

        

1. uprzątnięcie płazowin     

2. uprzątnięcie nasienników i przestojów     12 322 11 079 

3. pozostałe 0,14   21 19 

Razem nie zaliczone 0,14   12 343 11 098 

Razem użytki rębne 2 660,92 1 333,05 769 282 693 383 

II. Użytki przedrębne      

A. Czyszczenia 67,14       

B. Trzebieże w tym: 1 920,62   215 248 172 198 

TW 722,39  51 531 41 235 

TP 1 198,23  163 717 130 963 

Razem użytki przedrębne (m
3
 wg przyjęt. etatu) 1 987,76   215 248 172 198 

Ogółem użytki główne (I+II) 4 648,68 1 333,05 984 530 865 581 

* dotyczy rzeczywistej powierzchni manipulacyjnej bez uwzględniania powtórzeń (nawrotów) w 10-leciu 
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Tabela XVII Zestawienie łączne modyfikacji etatu użytków głównych według kategorii cięć  
Obręb Ujsoły (02-34-2) 

Kategoria cięć 

Modyfikacja PUL 

Powierzchnia Miąższość grubizny 

[ha] [m
3
] 

c
ię

c
ia
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brutto netto 

1 2 3 4 5 

I. Użytki rębne: 

A. Zaliczone na poczet przyjętego  
etatu (powierzchniowego) 

3 939,70 1 560,10 940 436 849 419 

Spodziewany przyrost 5% 
miąższości użytków rębnych  

   47 022 42 473 

Łącznie użytki rębne ze spodziew. przyrostem 3 939,70 1 560,10 987 458 891 892 

B. Nie zaliczone na poczet przyjętego  
etatu (powierzchniowego) 

    

1. uprzątnięcie płazowin     

2. uprzątnięcie nasienników i przestojów     11 117 10 037 

3. pozostałe 0,36   17 15 

Razem nie zaliczone 0,36   11 134 10 052 

Razem użytki rębne 3 940,06 1 560,10 998 592 901 944 

II. Użytki przedrębne      

A. Czyszczenia 118,85    

B. Trzebieże w tym: 1 917,51  225 455 180 364 

TW 833,77  58 953 47 183 

TP 1 083,74  166 502 133 181 

Razem użytki przedrębne (m
3
 wg przyjęt. etatu) 2 036,36  225 455 180 364 

Ogółem użytki główne (I+II) 5 976,42 1 560,10 1 224 047 1 082 308 

* dotyczy rzeczywistej powierzchni manipulacyjnej bez uwzględniania powtórzeń (nawrotów) w 10-leciu 
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5.2. Pielęgnowanie lasu  

Konieczność likwidacji zaistniałych dotychczas szkód w drzewostanach i utrzymanie 
odpowiedniego stanu sanitarnego lasów sprawiła, że ze względu na dużą ilość pozyskanych 
użytków przygodnych, głównie w starszych klasach wieku, wstrzymano realizację części pla-
nowych cięć pielęgnacyjnych, w większości trzebieży późnych.  

Zgodnie z ustaleniami do sporządzenia Aneksu, przyjęto, że zatwierdzony przez MŚ 
etat miąższościowy użytkowania przedrębnego w wielkości 352 562 m3 grubizny netto, sta-
nowiący 75% bieżącego przyrostu miąższości, przy intensywności cięć pielęgnacyjnych na 
poziomie 86,5 m3/ha, będzie nadal obowiązujący. Pozwoli to na utrzymanie stabilności eko-
systemów leśnych i umożliwi dalszą realizację koniecznych cięć pielęgnacyjnych, a także w 
razie potrzeby cięć sanitarnych. 

W drzewostanach uszkodzonych następuje wtórne zamieranie drzew związane z 
uszkodzeniem systemu korzeniowego lub ogólnym osłabieniem w wyniku całości zjawisk 
szkodotwórczych, jakie wystąpiły na omawianym obszarze w latach 2013-2018. 

Modyfikacja dotychczasowego PUL polega jedynie na korekcie etatu powierzchnio-
wego użytków przedrębnych (trzebieży wczesnych i późnych) i wynika z wykonania w 16 
pododdziałach na części lub całości ich powierzchni zrębów klęskowych. W wyniku tego etat 
zmniejszył się o areał tych zrębów. Jednocześnie w ramach modyfikacji ich powierzchnia 
powiększyła etat powierzchniowy użytków rębnych.  

Po modyfikacji rozmiar użytkowania przedrębnego w wymiarze powierzchniowym dla 
Nadleśnictwa zmniejszył się o 51,24 ha. Natomiast w obrębach leśnych ubytek powierzchni 
wyniósł: Rycerka – 19,21 ha, Ujsoły – 32,03 ha. 

Zakres i wielkość poczynionych modyfikacji w użytkowaniu przedrębnym łącznie dla 
nadleśnictwa oraz według obrębów został przedstawiony w tabelach nr XVII, w rozdziale 5.1. 
 
Tabela nr 2 Wykaz pozycji cięć przedrębnych zmodyfikowanych z przyczyn sanitarnych  

Adres leśny 
Powierzchnia 

[ha] 

Wykonanie 

[m
3
 netto] 

Aneks 

[m
3
 netto] 

Modyfikacja zabiegu  
gospodarczego 

1 2 3 4 5 

Obręb Rycerka 

02-34-1-14-113  -a  -00 2,06 245,47 380 RbIVDU 95% 

02-34-1-16-220  -b  -00 28,10 653,59 1102 RbIA 95% - 3,50 ha; TP – 24,60 ha 

02-34-1-16-223  -a  -00 15,03 789,29 898 RbIA 95% - 3,00 ha; TP – 12,03 ha 

02-34-1-16-223  -c  -00 3,68 265,14 171 RbIA 95% - 2,30 ha; TW – 1,38 ha 

02-34-1-16-223  -d  -00 7,85 240,83 166 RbIA 95% - 1,00 ha; TW – 6,85 ha 

02-34-1-16-226  -c  -00 10,40 1214,05 1544 RbIA 95% - 5,00 ha; TP – 5,40 ha 

02-34-1-17-233  -h  -00 2,55 364,68 427 RbIA 95% - 2,35 ha; TW – 0,20 ha 

Razem 69,67 3 773,05 4 688  

Obręb Ujsoły 

02-34-2-01-7  -b  -00 7,53 932,90 2404 RbIA 95% - 6,28 ha; TP – 1,25 ha 

02-34-2-01-28  -a  -00 3,26 238,41 423 RbIA 95% - 2,24 ha; TW – 1,02 ha 

02-34-2-01-30  -a  -00* 7,41 361,07 192 RbIA 95% - 2,35 ha*; TW – 5,06 ha 

02-34-2-04-54  -b  -00 9,59 142,08 343 RbIA 95% - 2,00 ha; TW – 7,59 ha 

02-34-2-04-54  -c  -00 5,02 313,15 555 RbIA 95% - 2,00 ha; TP – 3,02 ha 

02-34-2-04-55  -c  -00* 6,33 172,34 532 RbIA 95% - 1,50 ha*; TP – 4,83 ha 

02-34-2-02-87  -b  -00 16,18 748,20 4840 RbIA 95% - 16,18 ha 

02-34-2-03-99  -c  -00 1,93 70,19 113 RbIA 90% - 1,93 ha 

02-34-2-07-247  -g  -00 13,03 544,60 404 RbIA 95% - 1,40 ha; TP – 11,63 ha 

Razem 70,28 3 522,94 9 806  

Ogółem N-ctwo 139,95 7 295,99 14 494  

* W obrębie Ujsoły przed wykonaniem zrębów sanitarnych wykonano trzebieże – oddz.30 a – 2,35 ha, oddz. 55 c 
– 1,50 ha, dlatego łączna powierzchnia 3,85 ha zaliczona jest do użytkowania rębnego i przedrębnego. 
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5.3. Hodowla lasu  

Aneks do PUL nieznacznie modyfikuje wskazania zawarte w planie hodowli lasu. Są 
one następstwem zmian zaplanowanych w użytkowaniu rębnym i przedrębnym. Modyfikacje 
planu hodowli obejmują: odnowienia na powierzchniach otwartych – zręby projektowane; 
odnowienia pod osłoną - przy rębniach złożonych; pielęgnowanie upraw – pielęgnacja gleby, 
czyszczenia wczesne; pielęgnowanie młodników – czyszczenia późne; melioracje agrotech-
niczne. 

W całym Nadleśnictwie zwiększono powierzchnię do odnowienia o 225,04 ha, tj. o 
około 8%. Złożyły się na to wykonane już zręby klęskowe – 43,32 ha oraz powierzchnie do 
odnowienia, które powstaną po wykonaniu cięć uprzątających w rębni IVD zaprojektowanej 
w aneksowanym planie cięć. W poszczególnych obrębach leśnych powierzchnia odnowień 
po modyfikacji wzrosła o: Rycerka – 166,67 ha, Ujsoły – 58,37 ha. 

W nowo zaplanowanych cięciach uprzątających, w drzewostanach użytkowanych 
rębnią stopniową nie przewidziano strat w istniejącym młodym pokoleniu.  

W uprawach zakładanych sztucznie, zarówno na powierzchniach otwartych jak i pod 
okapem nie przewidziano poprawek od sumarycznej powierzchni projektowanych upraw.  

Nieznaczne zmiany dotyczące powierzchni pielęgnowania upraw (1,62 ha) i młodni-
ków (2,72 ha) wynikły z modyfikacji planu cieć. W kilku pododdziałach, które w pierwotnym 
PUL pozostawiono bez wskazań gospodarczych, na skutek zjawisk szkodotwórczych wyko-
nano rębnie IVDU. Występujące w tych wydzieleniach młode pokolenie wymaga pielęgnacji, 
dlatego też uwzględniono je w aneksowany planie hodowli. 

Zakres i wielkość poczynionych modyfikacji w zadaniach z zakresu hodowli lasu zo-
stał przedstawiony w poniższych tabelach. 
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Tabela XVIII Zestawienie zbiorcze modyfikacji wskazań gospodarczych w zakresie hodowli lasu 
Nadleśnictwo Ujsoły (02-34) 

Stan na: 
01.01.2019 r. 
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Powierzchnia zredukowana - ha 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Modyfikacja PUL 10,37 - 43,32 2850,30 - 81,88 2985,87 93,66 3631,70 - 822,37 2217,91 2982,91 6023,19 - 3079,53 
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Tabela XVIII Zestawienie zbiorcze modyfikacji wskazań gospodarczych w zakresie hodowli lasu 
Obręb Rycerka (02-34-1) 

Stan na: 
01.01.2019 r. 
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Powierzchnia zredukowana - ha 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Modyfikacja PUL 3,07 - 17,15 1315,91 - 62,40 1398,53 46,97 1445,50 - 444,53 1225,97 1226,31 2896,81 - 1445,50 

 
 
Tabela XVIII Zestawienie zbiorcze modyfikacji wskazań gospodarczych w zakresie hodowli lasu 

Obręb Ujsoły (02-34-2) 

Stan na: 
01.01.2019 r. 
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Powierzchnia zredukowana - ha 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Modyfikacja PUL 7,30 - 26,17 1534,39 - 19,48 1587,34 46,69 1634,03 - 377,84 991,94 1756,60 3126,38 - 1634,03 
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6. WYNIKI KOREKTY  

W poniższych podrozdziałach przedstawione zostaną wyniki korekty pierwotnego 
PUL jakie powstały w wyniku zastosowanych modyfikacji planu w niniejszym Aneksie. Zgod-
nie z obowiązującym prawem Aneks do PUL opracowywany jest dla pierwotnego planu  
w całym okresie jego obowiązywania, według stanu na dany dzień. Zadania i rozmiary 
przedstawione w Aneksie odnoszą się do całego okresu obowiązywania pierwotnego PUL  
(a nie do okresu pozostałego do ekspiracji). Omówione poniżej wyniki korekty są tak właśnie 
ujętymi zadaniami i wielkościami. 
 
 

6.1. Użytkowanie rębne  

Łącznie w całym Nadleśnictwie Ujsoły po modyfikacji wielkość powierzchni manipula-
cyjnej w zakresie użytkowania rębnego wynosi 6 600,98 ha na10 lat. Powierzchnia do odno-
wienia uległa również zmianie i wynosi 2 893,15 ha na 10 lat. 
Miąższość grubizny przewidziana do pozyskania w użytkowaniu rębnym została zwiększona 
o około 19% i wynosi po dokonanych zmianach 1 595 327 m3 grubizny netto na 10 lat. 
Aneks do PUL nie modyfikuje zawartych w planie wskazań dotyczących cięć niezaliczonych 
na poczet przyjętego etatu (uprzątnięcie nasienników, przestojów, i drzew z linii projektowa-
nych) i wielkości te nie ulegają zmianie, wynosząc 21 150 m3 grubizny netto na 10 lat. 

W poszczególnych obrębach leśnych użytkowanie rębne w wyniku zastosowanych 
modyfikacji uległo zmianie w stosunku do pierwotnego PUL i przedstawia się następująco: 

Obręb Rycerka - wielkość powierzchni manipulacyjnej w zakresie użytkowania rębnego 
wynosi 2 660,92 ha na10 lat. Powierzchnia do odnowienia wynosi 1 333,05 ha na 10 lat. 
Miąższość grubizny przewidziana do pozyskania w użytkowaniu rębnym została zwiększona 
o około 37% i wynosi 693 383 m3 grubizny netto na 10 lat. 
Aneks do PUL nie modyfikuje zawartych w planie wskazań dotyczących cięć niezaliczonych 
na poczet przyjętego etatu (uprzątnięcie nasienników, przestojów, i drzew z linii projektowa-
nych) i wielkości te nie ulegają zmianie, wynosząc 11 098 m3 grubizny netto na 10 lat. 

Obręb Ujsoły - wielkość powierzchni manipulacyjnej w zakresie użytkowania rębnego 
wynosi 3 940,06 ha na10 lat. Powierzchnia do odnowienia wynosi 1 560,10 ha na 10 lat. 
Miąższość grubizny przewidziana do pozyskania w użytkowaniu rębnym została zwiększona 
o około 8% i wynosi 901 944 m3 grubizny netto na 10 lat. 
Aneks do PUL nie modyfikuje zawartych w planie wskazań dotyczących cięć niezaliczonych 
na poczet przyjętego etatu (uprzątnięcie nasienników, przestojów, i drzew z linii projektowa-
nych) i wielkości te nie ulegają zmianie, wynosząc 10 052 m3 grubizny netto na 10 lat. 

Zakres i wielkość dokonanych zmian w użytkowaniu rębnym został przedstawiony  
w poniższych tabelach.  
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Tabela XVII Zestawienie łączne etatu użytków głównych według kategorii cięć – porównanie danych: pierwotny PUL, modyfikacja PUL, wyniki korekty 
Nadleśnictwo Ujsoły (02-34) 

Kategoria cięć 

Pierwotny PUL Modyfikacja PUL Wyniki korekty 

Powierzchnia [ha] Razem  
miąższość  
grubizny  

[m
3 

 netto] 

Powierzchnia [ha] Razem  
miąższość  
grubizny  

[m
3 

 netto] 

Powierzchnia [ha] Razem  
miąższość  
grubizny  

[m
3 

 netto] 

cięcia*  
(manipulacyjna) 

do  
odnowienia 

cięcia*  
(manipulacyjna) 

do  
odnowienia 

cięcia*  
(manipulacyjna) 

do  
odnowienia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Użytki rębne: 

A. Zaliczone na poczet przyjętego 
etatu (powierzchniowego) 

6 545,02 2 668,58 1 258 877 6 600,48 2 893,15 1 499 211 55,46 224,57 240 334 

Spodziewany przyrost 5% 
miąższości użytków rębnych  

  62 945   74 966   12 021 

Łącznie użytki rębne ze 
spodziewanym przyrostem 

6 545,02 2 668,58 1 321 822 6 600,48 2 893,15 1 574 177 55,46 224,57 297 964 

B. Nie zaliczone na poczet  
przyjętego etatu  
(powierzchniowego) 

         

1. uprzątnięcie płazowin          

2. Uprzątnięcie nasienników i 
przestojów 

  21 116   21 116   0 

3. Pozostałe 0,50  34 0,50  34 0,00  0 

Razem nie zaliczone 0,50  21 150 0,50  21 150 0,00  0 

Razem użytki rębne 6 545,52 2 668,58 1 342 972 6 600,98 2 893,15 1 595 327 55,46 224,57 252 355 

II. Użytki przedrębne: 

A. Czyszczenia (CP) 185,99   185,99   0,00   

B. Trzebieże w tym: 3 889,37  352 562 3 838,13  352 562 -51,24  0,00 

TW 1 567,98   1 556,16   -11,82   

TP 2 321,39   2 281,97   -39,42   

Razem użytki przedrębne 4 075,36  352 562 4 024,12  352 562 -51,24  0,00 

Ogółem użytki główne - (I+II) 10 620,88 2 668,58 1 695 534 10 625,10 2 893,15 1 947 889 4,22 224,57 252 355 

* dotyczy rzeczywistej powierzchni manipulacyjnej bez uwzględniania powtórzeń (nawrotów) w 10-leciu 
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Tabela XVII Zestawienie łączne etatu użytków głównych według kategorii cięć – porównanie danych: pierwotny PUL, modyfikacja PUL, wyniki korekty 
Obręb Rycerka (02-34-1) 

Kategoria cięć 

Pierwotny PUL Modyfikacja PUL Wynik korekty 

Powierzchnia [ha] Razem  
miąższość  
grubizny  

[m
3 

 netto] 

Powierzchnia [ha] Razem  
miąższość  
grubizny  

[m
3 

 netto] 

Powierzchnia [ha] Razem  
miąższość  
grubizny  

[m
3 

 netto] 

cięcia*  
(manipulacyjna) 

do  
odnowienia 

cięcia*  
(manipulacyjna) 

do  
odnowienia 

cięcia*  
(manipulacyjna) 

do  
odnowienia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Użytki rębne: 

A. Zaliczone na poczet przyjętego 
etatu (powierzchniowego) 

2 641,20 1 166,39 472 210 2 660,78 1 333,05 649 792 19,58 166,66 177 582 

Spodziewany przyrost 5% 
miąższości użytków rębnych  

  23 611   32 493   8 882 

Łącznie użytki rębne ze 
spodziewanym przyrostem 

2 641,20 1 166,39 495 821 2 660,78 1 333,05 682 285 19,58 166,66 186 464 

B. Nie zaliczone na poczet  
przyjętego etatu  
(powierzchniowego) 

         

1. uprzątnięcie płazowin          

2. Uprzątnięcie nasienników i 
przestojów 

  11 079   11 079   0 

3. Pozostałe 0,14  19 0,14  19 0,00  0 

Razem nie zaliczone 0,14  11 098 0,14  11 098 0,00  0 

Razem użytki rębne 2 641,34 1 166,39 506 919 2 660,92 1 333,05 693 383 19,58 166,66 186 464 

II. Użytki przedrębne: 

A. Czyszczenia (CP) 67,14   67,14   0,00   

B. Trzebieże w tym: 1 939,83  172 198 1 920,62  172 198 -19,21  0 

TW 728,04  41 235 722,39  41 235 -5,65  0 

TP 1 211,79  130 963 1 198,23  130 963 -13,56  0 

Razem użytki przedrębne 2 006,97  172 198 1 987,76  172 198 -19,21  0 

Ogółem użytki główne - (I+II) 4 648,31 1 166,39 679 117 4 648,68 1 333,05 865 581 0,37 166,66 186 464 

* dotyczy rzeczywistej powierzchni manipulacyjnej bez uwzględniania powtórzeń (nawrotów) w 10-leciu 
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Tabela XVII Zestawienie łączne etatu użytków głównych według kategorii cięć – porównanie danych: pierwotny PUL, modyfikacja PUL, wyniki korekty 
Obręb Ujsoły (02-34-2) 

Kategoria cięć 

Pierwotny PUL Modyfikacja PUL Wynik korekty 

Powierzchnia [ha] Razem  
miąższość  
grubizny  

[m
3 

 netto] 

Powierzchnia [ha] Razem  
miąższość  
grubizny  

[m
3 

 netto] 

Powierzchnia [ha] Razem  
miąższość  
grubizny  

[m
3 

 netto] 

cięcia*  
(manipulacyjna) 

do  
odnowienia 

cięcia*  
(manipulacyjna) 

do  
odnowienia 

cięcia*  
(manipulacyjna) 

do  
odnowienia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Użytki rębne: 

A. Zaliczone na poczet przyjętego 
etatu (powierzchniowego) 

3 903,82 1 502,19 786 667 3 939,70 1 560,10 849 419 35,88 57,91 62 752 

Spodziewany przyrost 5% 
miąższości użytków rębnych  

  39 334   42 473   3 139 

Łącznie użytki rębne ze 
spodziewanym przyrostem 

3 903,82 1 502,19 826 001 3 939,70 1 560,10 891 892 35,88 57,91 65 891 

B. Nie zaliczone na poczet  
przyjętego etatu  
(powierzchniowego) 

         

1. uprzątnięcie płazowin          

2. Uprzątnięcie nasienników i 
przestojów 

  10 037   10 037   0 

3. Pozostałe 0,36  15 0,36  15 0,00  0 

Razem nie zaliczone 0,36  10 052 0,36  10 052 0,00  0 

Razem użytki rębne 3 904,18 1 502,19 836 053 3 940,06 1 560,10 901 944 35,88 57,91 65 891 

II. Użytki przedrębne: 

A. Czyszczenia (CP-P) 118,85   118,85   0,00   

B. Trzebieże w tym: 1 949,54  180 364 1 917,51  180 364 -32,03  0 

TW 839,94   833,77   -6,17   

TP 1 109,60   1 083,74   -25,86   

Razem użytki przedrębne 2 068,39  180 364 2 036,36  180 364 -32,03  0 

Ogółem użytki główne - (I+II) 5 972,57 1 502,19 1 016 417 5 976,42 1 560,10 1 082 308 3,85 57,91 65 891 

* dotyczy rzeczywistej powierzchni manipulacyjnej bez uwzględniania powtórzeń (nawrotów) w 10-leciu 
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6.2. Pielęgnowanie lasu  

Łącznie w całym Nadleśnictwie Ujsoły, w wyniku modyfikacji pierwotnego planu roz-
miar użytków przedrębnych w wymiarze powierzchniowym (powierzchnia manipulacyjna) 
uległ niewielkiej zmianie i wynosi 4 024,12 ha na 10 lat.  
W Aneksie do PUL ulegają zmianie rozmiary powierzchniowe wskazań, niektórych kategorii 
cięć (trzebieże wczesne, trzebieże późne) i wynoszą one odpowiednio: TW – 1556,16 ha;  
TP - 2 281,97 ha na 10 lat. 
Miąższość grubizny przewidziana do pozyskania w ramach użytków przedrębnych została 
niezmieniona i wynosi nadal 352 562 m3 grubizny netto na 10 lat. 

W poszczególnych obrębach leśnych użytkowanie przedrębne w wyniku zastosowa-
nych modyfikacji uległo zmianie w stosunku do pierwotnego PUL i przedstawia się następu-
jąco: 

Obręb Rycerka - rozmiar użytków przedrębnych w wymiarze powierzchniowym (po-
wierzchnia manipulacyjna) wynosi 1 987,76 ha na 10 lat.  
W Aneksie do PUL ulegają zmianie rozmiary powierzchniowe wskazań, niektórych kategorii 
cięć (trzebieże wczesne, trzebieże późne) i wynoszą one odpowiednio: TW – 722,39 ha;  
TP – 1 198,23 ha na 10 lat. 
Miąższość grubizny przewidziana do pozyskania w ramach użytków przedrębnych została 
niezmieniona i wynosi nadal 172 198 m3 grubizny netto na 10 lat. 

Obręb Ujsoły - rozmiar użytków przedrębnych w wymiarze powierzchniowym (po-
wierzchnia manipulacyjna) wynosi 2 036,36 ha na 10 lat.  
W Aneksie do PUL ulegają zmianie rozmiary powierzchniowe wskazań, niektórych kategorii 
cięć (trzebieże wczesne, trzebieże późne) i wynoszą one odpowiednio: TW – 833,77 ha;  
TP – 1 083,74 ha na 10 lat. 
Miąższość grubizny przewidziana do pozyskania w ramach użytków przedrębnych została 
niezmieniona i wynosi nadal 180 364 m3 grubizny netto na 10 lat. 

Zakres i wielkość dokonanych zmian w pielęgnacji lasu został przedstawiony w zmo-
dyfikowanych tabelach nr XVII, w podrozdziale 6.1.  
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6.3. Hodowla lasu  

W wyniku dokonanych zmian w ramach użytkowania głównego nastąpiła również ko-
rekta wskazań gospodarczych z zakresu hodowli lasu. Łącznie w całym Nadleśnictwie Ujsoły 
zastosowano modyfikację wielkości powierzchni części zabiegów hodowlanych i obecnie ich 
rozmiar wynosi: 

  ogółem odnowienia i zalesienia - 2 985,87 ha na 10 lat; 

  ogółem poprawki i uzupełnienia - 93,66 ha na 10 lat; 

  ogółem pielęgnowanie - 6 023,19 ha na 10 lat; 

  ogółem melioracje - 3 079,53 ha na 10 lat. 

W poszczególnych obrębach leśnych modyfikacje zabiegów hodowlanych przewi-
dzianych planem przedstawiają się następująco: 

Obręb Rycerka 

 ogółem odnowienia i zalesienia - 1 398,53 ha na 10 lat; 

  ogółem poprawki i uzupełnienia – 46,97 ha na 10 lat; 

  ogółem pielęgnowanie – 2 896,81 ha na 10 lat; 

  ogółem melioracje – 1 445,50 ha na 10 lat. 

Obręb Ujsoły 

 ogółem odnowienia i zalesienia – 1 587,34 ha na 10 lat; 

  ogółem poprawki i uzupełnienia - 46,69 ha na 10 lat; 

  ogółem pielęgnowanie – 3 126,38 ha na 10 lat; 

  ogółem melioracje – 1 634,03 ha na 10 lat. 

Zakres i wielkość dokonanych zmian we wskazaniach dotyczących hodowli lasu zo-
stał przedstawiony poniżej w zmodyfikowanych tabelach nr XVIII.  
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Tabela XVIII  Zestawienie zbiorcze wskazań gospodarczych w zakresie hodowli lasu – porównanie danych:  
pierwotny PUL, modyfikacja PUL, wyniki korekty 

Nadleśnictwo Ujsoły (02-34) 

Stan na: 
01.01.2019 r. 

Odnowienia i zalesienia 
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p
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c
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 p
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Powierzchnia zredukowana - ha 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Pierwotny PUL 10,37 - - 2668,58 - 81,88 2760,83 93,66 2854,49 - 822,37 2216,29 2980,19 6018,85 - 2854,49 

Modyfikacja PUL 10,37 - 43,32 2850,30 - 81,88 2985,87 93,66 3079,53 - 822,37 2217,91 2982,91 6023,19 - 3079,53 

Wynik korekty 0,00 - 43,32 181,72 - 0,00 225,04 0,00 225,04 - 0,00 1,62 2,72 4,34 - 225,04 
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Tabela XVIII  Zestawienie zbiorcze wskazań gospodarczych w zakresie hodowli lasu – porównanie danych:  
pierwotny PUL, modyfikacja PUL, wyniki korekty 

Obręb Rycerka (02-34-1) 

Stan na: 
01.01.2019 r. 

Odnowienia i zalesienia 
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p
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Pielęgnowanie Melioracje 
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Powierzchnia zredukowana - ha 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Pierwotny PUL 3,07 - - 1166,39 - 62,40 1231,86 46,97 1278,83 - 444,53 1225,97 1226,31 2896,81 - 1278,83 

Modyfikacja PUL 3,07 - 17,15 1315,91 - 62,40 1398,53 46,97 1445,50 - 444,53 1225,97 1226,31 2896,81 - 1445,50 

Wynik korekty 0,00 - 17,15 149,52 - 0,00 166,67 0,00 166,67 - 0,00 0,00 0,00 0,00 - 166,67 
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Tabela XVIII  Zestawienie zbiorcze wskazań gospodarczych w zakresie hodowli lasu – porównanie danych:  
pierwotny PUL, modyfikacja PUL, wyniki korekty 

Obręb Ujsoły (02-34-2) 

Stan na: 
01.01.2019 r. 

Odnowienia i zalesienia 
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Powierzchnia zredukowana - ha 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Pierwotny PUL 7,30 - - 1502,19 - 19,48 1528,97 46,69 1575,66 - 377,84 990,32 1753,88 3122,04 - 1575,66 

Modyfikacja PUL 7,30 - 26,17 1534,39 - 19,48 1587,34 46,69 1634,03 - 377,84 991,94 1756,60 3126,38 - 1634,03 

Wynik korekty 0,00 - 26,17 32,20 - 0,00 58,37 0,00 58,37 - 0,00 1,62 2,72 4,34 - 58,37 
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6.4. Wzór nr 9 – Zestawienie zadań wynikających z Aneksu do PUL  
(po korekcie PUL) 

 
Wzór nr 9, str. 1                   

ANEKS DO PLANU URZĄDZENIA LASU       

 sporządzonego na lata od 2013   do  2022         

dla Nadleśnictwa Ujsoły                  

w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Katowicach         

na podstawie stanu lasu w dniu 1 stycznia 2019 r.            
                    

I. ZESTAWIENIE POWIERZCHNI według stanu na 1.01. 2019 r.         
                    

I.1. POWIERZCHNIA OGÓLNA NADLEŚNICTWA - ha  1 3 5 3 2 7 2 

      w tym według obrębów leśnych:              
                    

1) Rycerka    6 1 8 3 8 2  2) Ujsoły   7 3 4 8 9 0 

                    
3) __ _ _ _ _ _ _ _ _                 4) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _               

                    
5) _ __ _ _ _ _ _ _ _                 6) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _               

                    

I.2. POWIERZCHNIA LASÓW - ha       1 3 4 2 1 0 8 

      w tym:                   

                   

a) według pełnionych funkcji:          

    - lasów stanowiących rezerwaty przyrody      1 8 6 2 8 

                    

    - lasów uznanych za ochronne        1 2 7 7 9 6 0 

                    
    - pozostałych lasów  (lasów gospodarczych)     4 5 5 2 0 

                    
b) według grup kategorii użytkowania:             

    - gruntów zalesionych           1 3 0 2 0 9 9 

                    
    - gruntów niezalesionych              1 3 2 

                    
       w tym: do odnowienia              0 0 0 

                    
    - gruntów związanych z gospodarką leśną      3 9 8 7 7 

                    
                    

I.3 POWIERZCHNIA POZOSTAŁYCH GRUNTÓW     1 1 1 6 4 

     (GRUNTÓW NIELEŚNYCH) - ha              

                    

     w tym: przeznaczonych do zalesienia         0 0 0 

                    
II. ZESTAWIENIE ZADAŃ NA LATA OD 2013 DO 2022          

                    

II.1. POZYSKANIE DREWNA W ILOŚCI NIE WIĘKSZEJ NIŻ:        

                    

   1 9 4 7 8 8 9     m
3
 grubizny netto, w tym:        

                    
a) obligatoryjny etat cięć w użytkowaniu rębnym         
                    

   1 5 9 5 3 2 7     m
3
 grubizny netto        
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Wzór nr 9, str. 2               

                               

b) powierzchniowy etat cięć w użytkowaniu    4 0 2 4 1 2  

    przedrębnym – ha o orientacyjnej miąższości          

                               

          3 5 2 5 6 2    m
3
 grubizny netto          

                               

II.2. PIELĘGNOWANIE LASU NA POWIERZCHNI - ha         

                            

    w tym:                            

    a) pielęgnowanie zainwentaryzowanych upraw         2 2 1 7 9 6  

                               

    b) pielęgnowanie zainwentaryzowanych młodników        3 1 6 9 7 7  

                               

    c) trzebieże                    3 8 3 8 1 3  

                               

II.3. POZOSTAŁE ZADANIA OKREŚLONE KIERUNKOWO:         

                               

II.3.1. Zadania dotyczące zalesień i odnowień:                 

    a) zalesienia gruntów przeznaczonych do zalesienia  - ha 

   

     0 0 0  

                               

    b) odnowienie halizn, płazowin i zrębów - ha            1 0 3 7  

                               

    c) orientacyjna powierzchnia odnowień drzewostanów przewidzianych   2 8 9 3 1 5  

        do użytkowania rębnego - ha,                     

        w tym zrębami zupełnymi                 4 3 3 2  

                               

    d) orientacyjna powierzchnia podsadzeń i dolesień - ha     8 1 8 8  

                               

    e) orientacyjna powierzchnia poprawek i uzupełnień - ha       9 3 6 6  

                               

    f) orientacyjna powierzchnia wprowadzenia podszytów - ha       0 0 0  

                               

    g) orientacyjna powierzchnia melioracji - ha         3 0 7 9 0 6  

                               

        w tym wodnych - ha           0 0 0  

                               
II.3.2. Kierunkowe zadania z zakresu ochrony lasu (w tym ochrony przeciwpożarowej) przedstawio-
ne opisowo oraz na mapach przeglądowych 

                               

II.3.3. Kierunkowe zadania z zakresu gospodarki łowieckiej przedstawione opisowo oraz na mapie 
przeglądowej 

                               

II.3.4. Kierunkowe potrzeby z zakresu infrastruktury technicznej przedstawione opisowo  
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7. ZAŁACZNIKI  

7.1. Wniosek Nadleśniczego do Dyrektora RDLP w Katowicach o sporządzenie 
Aneksu do Planu Urządzenia Lasu  
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7.2. Opinia Zespołu Ochrony Lasu w Opolu  
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47 

 

7.3. Decyzja ministra zatwierdzająca PUL na lata 2013 - 2022  
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7.4. Zestawienie obowiązującego PUL na lata 2013 - 2022-stan na 01.01.2019 r. 
wzór nr 9  
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7.5. Tabela XVII - Zestawienie łączne etatu użytków głównych w pierwotnym 
PUL (dla Nadleśnictwa oraz obrębów)  
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7.6. Tabela XVIII - Zestawienie zbiorcze wskazań gospodarczych w zakresie hodowli lasu w pierwotnym PUL  
(dla Nadleśnictwa oraz obrębów)  
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7.7. Raport SILP LPIR-4 - rejestr gruntów LP wg stanu na 31.12.2018r.  
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7.8. Raport SILP wykonanie prac z zakresu pozyskania drewna i hodowli lasu wg stanu na 31.12.2018r.  
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7.9. Wzór nr 6 – wykaz projektowanych cięć rębnych według Aneksu; Obręb Rycerka (02-34-1) 

 
Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Rycerka (02-34-1) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4a      O  -  IVD U  -  95 ŚW 95 I KO 16,50 7,59 1881 1696  

5a      O  -  IVD 50 ŚW 85 I KO 25,40 5,08 2438 2188  

5b      O  -  IVD 40 ŚW 85 I KO 0,09 0,03 6 6  

6a      O  -  IVD 50 ŚW 85 I KO 17,18 5,15 2818 2528  

7a      O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I KO 10,32 3,82 3135 2807  

8b      O  -  IVD 50 ŚW 80 I KO 14,09 4,23 2875 2572  

9a      O  -  IVD U  -  95 ŚW 85 I 0.8 6,22 4,54 3453 3083  

11a     O  -  IVD 40 ŚW 110 I 1.0 13,78 4,13 4394 3952  

12a     O  -  IVD 40 ŚW 85 I 1.0 11,15 3,34 3292 2946  

16a     O  -  IVD 50 ŚW 75 I 0.6 19,03 7,61 3578 3200  

19c     O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 8,06 2,98 1591 1439  

24c     O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 5,79 2,66 2199 1986  

24d     O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 2,96 1,36 922 831  

26b     O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 16,66 7,66 4304 3895  

27b     O  -  IVD 40 ŚW 85 I 0.9 11,11 4,44 2908 2596  

28c     O  -  IVD 50 ŚW 85 I 0.9 4,13 2,06 1370 1230  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Rycerka (02-34-1) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

29a     O  -  IVD 50 ŚW 95 I 1.0 4,17 2,08 1600 1432  

30b     O  -  IVD 50 ŚW 95 I 0.8 19,61 11,77 6198 5555  

32a     O  -  IVD 50 ŚW 95 I 0.8 13,54 8,12 3975 3575  

32c     O  -  IVD U  -  80 ŚW 95 I 0.8 14,19 11,35 7380 6636  

33c     O  -  IVD U  -  80 ŚW 85 I 0.8 28,01 16,81 13312 11972  

36a     O  -  IVD U  -  95 ŚW 115 I 0.5 3,69 2,36 1396 1259  

37a     O  -  IVD 50 ŚW 115 I 0.6 9,10 4,55 2175 1948  

38a     O  -  IVD U  -  90 ŚW 105 I KO 13,36 4,94 3848 3488  

39a     O  -  IVD U  -  90 ŚW 105 I KO 16,52 6,11 2853 2588  

40a     O  -  IVD U  -  80 ŚW 85 I 0.7 20,01 16,01 7140 6480  

41a     O  -  IVD U  -  90 ŚW 105 I KO 13,57 6,24 1562 1404  

42a     O  -  IVD 50 ŚW 95 I KO 7,34 0,73 1175 1055  

42b     O  -  IVD U  -  90 ŚW 95 I KO 12,24 3,43 2732 2457  

43a     O  -  IVD 50 ŚW 85 I 0.9 9,85 4,92 3270 2925  

46b     O  -  IVD U  -  95 ŚW 135 I KO 15,59 4,37 1895 1720  

47a     O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I KO 10,67 3,95 1705 1534  

47b     O  -  IVD 30 JD 125 I 0.5 3,12 1,56 494 420  

48a     O  -  IVD 50 ŚW 95 I KO 5,17 1,03 992 892  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Rycerka (02-34-1) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

48b     O  -  IVD U  -  95 ŚW 95 I KO 12,84 5,13 3316 2988  

49b     O  -  IVD 40 ŚW 60 I 0.6 9,94 5,96 1264 1124  

50a     O  -  IVD 50 ŚW 70 I 0.4 0,72 0,50 100 90  

50j     O  -  IVD 50 ŚW 75 I 0.6 9,09 4,54 1950 1745  

53b     O  -  IVD U  -  95 ŚW 120 I 0.4 0,23 0,23 66 57  

53c     O  -  IVD U  -  95 ŚW 115 I 0.3 0,14 0,11 28 28  

53d     O  -  IVD U  -  90 ŚW 120 I KO 4,22 2,32 1521 1382  

53f     O  -  IVD U  -  90 ŚW 120 I 0.3 1,87 1,57 414 374  

54a     O  -  IVD 50 ŚW 65 I KO 4,96 1,49 635 568  

55a     O  -  IVD 50 ŚW 75 I KO 8,45 1,69 1015 908  

56a     O  -  IVD 50 ŚW 75 I KO 16,73 3,35 2743 2442  

57a     O  -  IVD U  -  95 ŚW 70 I KO 17,99 8,28 2460 2199  

58a     O  -  IVD 50 ŚW 75 I KO 14,75 4,42 1653 1472  

59a     O  -  IVD U  -  95 ŚW 75 I KO 18,73 5,25 5268 4707  

60a     O  -  IVD 60 ŚW 70 I KO 6,34 1,27 1095 981  

60d     O  -  IVD U  -  95 ŚW 65 I KO 2,97 1,63 433 380  

63a     O  -  IVD 30 ŚW 55 I 0.5 4,14 2,07 261 231  

63f     O  -  IVD 30 ŚW 50 I KO 1,21 0,36 58 51  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Rycerka (02-34-1) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

65b     O  -  IVD 40 ŚW 55 I 0.6 14,13 8,48 1284 1136  

66a     O  -  IVD 50 ŚW 75 I 0.5 2,10 1,05 357 317  

68c     O  -  IVD 40 ŚW 50 I 0.7 4,77 2,38 534 468  

71a     O  -  IVD U  -  80 ŚW 75 I KO 26,18 10,48 7040 6292  

75a     O  -  IVD U  -  90 ŚW 80 I KO 3,67 1,69 846 756  

75b     O  -  IVD 30 ŚW 80 I 0.4 2,19 1,53 176 158  

76f     O  -  IVD 50 ŚW 75 I 0.4 0,97 0,58 120 108  

79a     O  -  IVD U  -  90 ŚW 95 I KO 20,02 9,21 6124 5526  

81a     O  -  IVD U  -  80 ŚW 110 I 0.6 20,87 16,70 7928 7156  

84b     O  -  IVD 50 ŚW 45 I 0.7 5,48 4,38 466 412  

86a     O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I KO 8,50 3,91 1548 1392  

87a     O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I KO 11,60 5,34 1320 1197  

88a     O  -  IVD U  -  80 ŚW 95 I KO 20,26 8,10 4540 4084  

89a     O  -  IVD U  -  80 ŚW 90 I KO 15,59 6,23 2992 2684  

90a     O  -  IVD U  -  80 ŚW 90 I KO 17,75 10,65 4432 3984  

94a     O  -  IVD U  -  90 ŚW 85 II 0.7 0,93 0,85 342 302  

96a     O  -  IVD 40 BK 80 I 0.5 17,78 12,45 2006 1824  

98b     O  -  IVD U  -  95 ŚW 70 I 0.3 10,04 5,52 1961 1748  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Rycerka (02-34-1) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

99a     O  -  IVD U  -  95 ŚW 70 I KO 14,26 7,84 2765 2470  

100a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 70 I KO 11,08 6,09 2693 2403  

103c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 35 I 0.5 0,85 0,85 72 63  

107a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 75 I KO 2,30 0,64 352 309  

107d    O  -  IVD U  -  90 ŚW 75 II KO 3,18 1,47 162 144  

109b    O  -  IVD 50 ŚW 40 I 0.7 10,10 4,04 1036 912  

111c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 40 I KO 2,68 0,27 304 271  

113a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 65 I 0.4 2,06 2,06 428 380  

113b    O  -  IVD U  -  95 ŚW 80 I KO 9,19 2,76 1924 1720  

114b    O  -  IVD U  -  95 ŚW 85 I KO 10,56 5,81 2807 2522  

115b    O  -  IVD U  -  80 ŚW 90 I KO 16,31 8,16 4384 3924  

115f    O  -  IVD U  -  95 ŚW 75 I KO 5,42 2,71 1648 1477  

119a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 55 I KO 1,11 0,11 133 119  

121a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 85 I KO 31,20 17,16 4740 4266  

122a    O  -  IVD U  -  80 ŚW 85 I 0.5 10,76 8,61 3004 2692  

123b    O  -  IVD 60 ŚW 105 I KO 32,50 6,50 7332 6573  

124a    O  -  IVD 50 ŚW 70 I KO 1,26 0,38 178 158  

130a    O  -  IVD U  -  80 ŚW 80 I 0.6 19,27 15,42 6952 6232  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Rycerka (02-34-1) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

131b    O  -  IVD U  -  80 ŚW 75 II 0.6 22,13 17,70 6000 5392  

134a    O  -  IVD U  -  90 ŚW 125 I KO 17,75 8,17 4730 4257  

136d    O  -  IVD U  -  90 ŚW 130 I KO 11,53 5,31 2822 2560  

137c    O  -  IVD U  -  90 ŚW 125 I KO 14,52 7,99 3555 3231  

137f    O  -  IVD 60 ŚW 115 I KO 18,42 3,68 3714 3366  

138a    O  -  IVD U  -  90 ŚW 115 I KO 28,22 10,44 8838 8028  

139c    O  -  IVD U  -  90 ŚW 130 I KO 5,28 1,95 1138 1040  

140c    O  -  IVD U  -  90 ŚW 135 I KO 31,98 11,83 5756 5252  

141a    O  -  IVD U  -  90 ŚW 85 I 0.5 24,72 12,36 9054 8163  

142f    O  -  IVD U  -  90 ŚW 95 I KO 13,64 6,28 2948 2664  

143a    O  -  IVD 60 ŚW 80 I 0.7 2,60 1,82 804 723  

144a    O  -  IVD 50 ŚW 70 I 0.7 1,22 0,73 272 242  

145a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 65 I 0.7 12,11 9,93 5120 4555  

146c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 115 I 0.5 10,83 6,93 4299 3895  

147a    O  -  IVD 50 ŚW 120 I KO 18,74 5,62 4122 3735  

151a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 85 I KO 31,54 14,51 3833 3439  

153b    O  -  IVD U  -  95 ŚW 95 I 0.2 9,02 5,78 1553 1392  

153h    O  -  IVD U  -  95 ŚW 95 I 0.5 0,66 0,53 256 228  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Rycerka (02-34-1) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

154a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 90 I 0.7 0,77 0,69 390 352  

154f    O  -  IVD U  -  80 ŚW 125 I KO 14,08 5,21 2880 2596  

155d    O  -  IVD U  -  95 ŚW 115 I KO 6,94 3,82 2532 2299  

159a    O  -  IVD 50 ŚW 110 I KO 34,21 6,84 5200 4698  

160b    O  -  IVD U  -  95 ŚW 115 I 0.7 8,89 4,89 4626 4199  

161a    O  -  IVD 50 ŚW 110 I KO 21,76 2,18 3392 3067  

162a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 110 I KO 10,99 5,06 5011 4588  

162j    O  -  IVD 50 ŚW 85 I 0.7 3,78 1,89 972 875  

164a    O  -  IVD U  -  80 ŚW 90 I 0.7 35,52 28,42 13780 12472  

165a    O  -  IVD 50 ŚW 80 II KO 2,68  590 525  

166b    O  -  IVD 50 ŚW 95 I KO 17,43 5,23 3418 3082  

167c    O  -  IVD 50 ŚW 80 II 0.9 8,90 3,56 2328 2097  

168a    O  -  IVD U  -  80 ŚW 100 I KO 19,38 7,17 5148 4664  

169a    O  -  IVD 50 ŚW 70 I 0.5 7,19 2,88 1222 1092  

169b    O  -  IVD 50 ŚW 100 I KO 14,48 2,90 1997 1805  

169g    O  -  IVD U  -  95 ŚW 100 II 0.5 1,45 0,80 470 428  

170c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 110 I KO 1,01 0,56 428 385  

171a    O  -  IVD U  -  80 ŚW 115 I KO 23,04 11,52 7076 6344  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Rycerka (02-34-1) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

172a    O  -  IVD U  -  80 ŚW 95 I 0.6 30,97 21,68 11052 9880  

173a    O  -  IVD U  -  80 ŚW 90 I 0.5 11,57 8,10 3424 3064  

175a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I 0.6 24,63 13,55 10949 9885  

175f    O  -  IVD U  -  90 ŚW 110 I 0.5 1,19 0,76 428 387  

176a    O  -  IVD 60 ŚW 105 I 0.6 15,07 7,53 4323 3888  

176b    O  -  IVD U  -  90 ŚW 95 I 0.8 2,01 1,21 995 900  

177c    O  -  IVD 60 ŚW 95 I 0.7 7,53 5,27 1719 1524  

179a    O  -  IVD 50 ŚW 60 I 0.8 1,99 1,60 428 380  

179d    O  -  IVD U  -  90 ŚW 120 I KO 14,82 6,82 4005 3627  

179f    O  -  IVD 50 ŚW 120 II KO 7,61 1,52 1218 1102  

180g    O  -  IVD U  -  90 ŚW 100 I 0.7 0,06 0,06 30 26  

181c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 110 I KO 36,24 13,41 6612 6009  

182a    O  -  IVD U  -  80 ŚW 105 I 0.6 35,06 21,04 12424 11272  

182d    O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I KO 0,93 0,28 171 152  

183a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I 0.6 7,78 4,66 3458 3140  

183d    O  -  IVD 50 ŚW 105 I 0.6 1,38 0,69 328 298  

184a    O  -  IVD 50 ŚW 90 I 0.8 34,11 13,64 9807 8830  

185a    O  -  IVD 50 ŚW 85 I 0.8 31,56 15,78 7893 7114  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Rycerka (02-34-1) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

186a    O  -  IVD 50 ŚW 85 I 0.6 36,94 25,86 7350 6630  

186b    O  -  IVD 50 ŚW 85 III 0.7 7,32 5,86 1068 956  

189a    O  -  IVD U  -  90 ŚW 60 I KO 0,91 0,42 112 99  

190a    O  -  IVD 50 ŚW 135 I 0.6 9,80 4,90 2715 2395  

191a    O  -  IVD 50 ŚW 105 I 0.5 24,63 9,85 5085 4548  

192a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 85 II 0.2 0,88 0,88 104 95  

192b    O  -  IVD 60 ŚW 85 I 0.7 19,01 13,31 6318 5664  

193b    O  -  IVD 60 ŚW 85 I 0.6 16,42 9,85 4245 3810  

194a    O  -  IVD 60 ŚW 85 I 0.5 22,31 8,92 5409 4854  

195a    O  -  IVD U  -  90 ŚW 85 I 1.0 23,78 14,27 15898 14270  

198a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 130 I KO 24,03 11,05 8218 7453  

198c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 90 I 0.8 6,89 4,41 3757 3377  

201f    O  -  IVD U  -  90 ŚW 100 I KO 2,53 0,94 274 248  

201g    O  -  IVD U  -  90 ŚW 100 I KO 1,03 0,47 297 270  

201h    O  -  IVD 50 ŚW 80 I 0.7 1,19 0,59 280 252  

205n    O  -  IVD U  -  80 ŚW 120 I 0.5 3,91 2,35 1248 1128  

205s    O  -  IVD U  -  95 ŚW 140 I KO 3,05 1,53 556 504  

206b    O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I 0.5 22,79 13,67 9049 8208  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Rycerka (02-34-1) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

207b    O  -  IVD U  -  80 ŚW 95 I 0.6 28,24 19,77 10212 9216  

208a    O  -  IVD 50 ŚW 80 I 0.8 30,53 21,37 8670 7808  

209c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I KO 34,37 10,31 12540 11395  

211c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 34,34 15,80 8350 7590  

212a    O  -  IVD 50 ŚW 70 I 0.7 3,29 2,63 792 708  

213f    O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 19,13 10,52 5672 5158  

214a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I 0.6 42,27 25,36 17789 16055  

214b    O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I 0.7 1,75 1,43 874 793  

214c    O  -  IVD 50 ŚW 60 I 0.7 1,37 1,10 282 250  

215a    O  -  IVD U  -  90 ŚW 105 I 0.6 0,92 0,55 387 351  

215b    O  -  IVD 60 ŚW 90 I 0.6 28,69 14,34 7608 6861  

216a    O  -  IVD 60 ŚW 90 I 0.7 31,92 19,15 8484 7671  

220b    -  2 O  -  IA 95 BK 75 II 0.7 3,50 3,50 1221 1102  

222c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 80 I 0.6 31,57 25,89 11276 10151  

223a    -  2 O  -  IA 95 ŚW 50 I 1.0 3,00 3,00 1016 898  

223c    -  2 O  -  IA 95 ŚW 25 I 1.1 2,30 2,30 194 171  

223d    -  2 O  -  IA 95 ŚW 35 I 0.9 1,00 1,00 181 166  

224d    O  -  IVD U  -  95 ŚW 135 I KO 6,65 1,86 1919 1753  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Rycerka (02-34-1) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

225c    O  -  IVD U  -  90 ŚW 105 I KO 24,12 11,10 7470 6776  

226a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 90 I KO 10,50 4,75 3752 3387  

226c    -  2 O  -  IA 95 BK 85 I 0.7 5,00 5,00 1724 1544  

227a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 95 I 0.4 10,87 7,61 3582 3235  

228b    O  -  IVD U  -  95 ŚW 85 I 0.5 34,69 24,03 13115 11799  

229a    O  -  IVD 60 ŚW 80 I 0.6 34,52 17,26 9051 8133  

233h    -  2 O  -  IA 95 ŚW 35 I 1.1 2,35 2,35 490 427  

233i    O  -  IVD U  -  90 ŚW 125 I KO 14,12 5,22 1427 1296  

234a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 65 I 0.8 1,45 1,45 641 565  

234d    O  -  IVD U  -  90 ŚW 115 I KO 12,87 4,76 3429 3114  

234f    O  -  IVD 50 ŚW 55 I 0.7 1,87 1,31 295 260  

235c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 115 I KO 24,74 9,15 7519 6830  

236a    O  -  IVD 60 ŚW 105 I 0.6 3,72 1,12 1026 927  

236c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I 0.5 1,05 0,74 394 352  

236i    O  -  IVD 50 ŚW 105 I 0.4 7,42 3,71 990 900  

237a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 95 I 0.4 23,97 16,78 7904 7125  

238a    O  -  IVD U  -  90 ŚW 75 I KO 15,41 6,16 4275 3843  

243a    O  -  IVD U  -  90 ŚW 105 I KO 17,96 7,78 6660 6038  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Rycerka (02-34-1) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

244b    O  -  IVD U  -  80 ŚW 95 I 0.5 15,16 9,70 3832 3488  

245a    O  -  IVD U  -  90 ŚW 105 I 0.4 34,48 22,07 9090 8254  

246a    O  -  IVD U  -  90 ŚW 95 I 0.5 21,69 15,18 6403 5809  

247a    O  -  IVD 50 ŚW 85 I 0.4 12,26 4,90 1895 1716  

248a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 85 I 0.5 17,09 13,67 6460 5819  

251a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 115 I KO 18,68 5,23 3126 2845  

252a    O  -  IVD U  -  90 ŚW 55 I 0.7 1,86 1,86 616 544  

252c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 110 I KO 29,08 10,76 10607 9604  

253a    O  -  IVD U  -  80 ŚW 100 I KO 24,75 12,38 8552 7736  

254a    O  -  IVD U  -  90 ŚW 90 I 0.5 10,46 7,64 3505 3159  

Razem    2660,78 1333,05 720894 649792  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

77 

 

 
Aneks - zestawienie projektowanych cięć rębnych wg gospodarstw i rębni 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Rycerka (02-34-1) 

Gospo- 
darstwo 

Rodzaj 
rębni 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 Orientacyjna miąższość grubizny netto na całej powierzchni wg gatunków drzew (m

3
) 

manipu- 
lacyjna 

do 
odnowienia 

brutto netto So, Md Św Jd, Dg 
Db, Js, 
Kl, Wz, 

Jw 
Bk Gb Brz, Ak Ol 

Os, Tp, 
Wb, Lp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

O IA 17,15 17,15 4826 4308  1662   2646     

O IVD 899,34 387,64 193131 173484  171240 420  1824     

O IVDU 1744,29 928,26 522937 472000  472000        

O Razem 2660,78 1333,05 720894 649792  644902 420  4470     

Ogółem 2660,78 1333,05 720894 649792  644902 420  4470     
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7.10. Wzór nr 6 – wykaz projektowanych cięć rębnych według Aneksu; Obręb Ujsoły (02-34-2) 

 
Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Ujsoły (02-34-2) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1a      O  -  IVD 30 ŚW 95 II 0.7 22,70 11,35 2559 2325  

2a      O  -  IVD 20 ŚW 90 II 0.8 11,89 7,13 975 885  

2b      O  -  IVD 20 ŚW 135 II KO 10,95 3,28 977 892  

3f      O  -  IVD 20 ŚW 140 I KO 10,59 2,12 735 672  

4b      O  -  IVD 20 ŚW 140 I KO 10,03 3,01 794 725  

5a      O  -  IVD 20 ŚW 115 I KO 20,00 6,00 1904 1730  

6a      O  -  IVD 50 ŚW 115 III 0.7 21,86 13,12 3935 3575  

7a      O  -  IVD U  -  95 ŚW 115 III 0.7 5,19 4,15 1776 1615  

7b      -  2 O  -  IA 95 ŚW 75 I 0.7 6,28 6,28 2688 2404  

7d      O  -  IVD U  -  95 ŚW 145 I KO 4,40 2,42 1406 1287  

9a      O  -  IVD 50 ŚW 75 II 0.3 1,73 0,86 155 140  

9d      O  -  IVD 50 ŚW 145 I KO 6,10 1,22 1360 1255  

10a     O  -  IVD U  -  90 ŚW 125 II KO 10,10 2,83 1710 1576  

11a     O  -  IVD 50 ŚW 105 II 0.8 2,02 1,01 505 457  

12a     O  -  IVD 40 ŚW 105 I 0.5 12,63 7,58 1770 1618  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Ujsoły (02-34-2) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

13b     O  -  IVD 50 ŚW 95 I 0.5 24,93 12,46 4898 4430  

14c     S  -  IVD 50 ŚW 100 II 0.7 13,43 8,06 2935 2668  

15a     S  -  IVD 50 ŚW 105 I 0.6 12,82 7,69 2628 2404  

16b     S  -  IVD 50 ŚW 85 I 0.4 2,18 1,31 290 262  

16f     S  -  IVD 50 ŚW 75 I 0.6 13,62 8,18 3072 2717  

18d     S  -  IVD 20 ŚW 155 I 0.7 1,30 0,65 130 119  

19a     S  -  IVD U  -  95 ŚW 70 I 0.7 8,02 5,61 3078 2779  

20b     S  -  IVD U  -  90 ŚW 120 I KO 16,48 9,06 3690 3357  

21d     S  -  IVD 50 ŚW 75 I 0.6 9,95 6,96 2244 1986  

23a     S  -  IVD U  -  95 ŚW 125 II KO 20,47 9,42 4815 4427  

24b     S  -  IVD U  -  80 BK 140 II 0.6 2,25 1,44 736 672  

26b     S  -  IVD U  -  90 ŚW 135 I KO 7,77 2,87 1386 1268  

27d     S  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 21,02 11,56 3653 3339  

28a     -  2 S  -  IA 95 ŚW 40 I 1.3 2,24 2,24 480 423  

28b     S  -  IVD U  -  90 ŚW 125 I KO 17,21 7,92 3375 3092  

28d     S  -  IVD 50 ŚW 85 I 0.6 7,17 4,30 1600 1430  

28f     S  -  IVD U  -  95 ŚW 90 I 0.5 2,03 1,42 774 698  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Ujsoły (02-34-2) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

30a     -  2 S  -  IA 95 BK 35 I 1.0 2,35 2,35 227 192  

30b     S  -  IVD 50 ŚW 55 I 0.7 9,66 6,76 1565 1388  

30c     S  -  IVD 60 ŚW 70 I 0.5 15,78 7,89 2973 2643  

31c     S  -  IVD U  -  90 ŚW 80 I 0.5 15,03 10,97 4275 3834  

32c     S  -  IVD 60 ŚW 80 I 0.5 12,55 5,02 2718 2436  

33a     O  -  IVD 50 ŚW 110 I KO 33,44 6,69 3328 3027  

34a     O  -  IVD 60 ŚW 110 I KO 15,01 1,50 2763 2523  

35a     O  -  IVD 50 ŚW 60 I 0.5 1,24 0,87 185 165  

35d     O  -  IVD U  -  95 ŚW 70 I 0.5 2,10 1,34 627 560  

36a     O  -  IVD 50 ŚW 110 I KO 28,72 5,74 2858 2599  

37a     O  -  IVD 40 ŚW 100 I 0.4 25,49 10,20 3120 2826  

38b     O  -  IVD 40 ŚW 90 I 0.5 28,58 14,29 4482 4062  

39b     O  -  IVD 30 ŚW 85 I 0.7 20,27 12,16 3138 2822  

40a     O  -  IVD 50 ŚW 95 I 0.6 23,19 9,28 5078 4575  

42a     O  -  IVD 50 ŚW 105 III KO 4,64 1,39 598 538  

44a     O  -  IVD U  -  90 ŚW 80 I KO 15,04 6,92 5629 5058  

44b     O  -  IVD U  -  95 ŚW 80 I KO 2,10 0,97 850 765  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Ujsoły (02-34-2) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
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drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

46a     O  -  IVD 50 ŚW 110 I KO 20,21 4,04 2850 2582  

47a     O  -  IVD 50 ŚW 85 I KO 17,71 3,54 3250 2920  

48a     O  -  IVD 40 ŚW 75 I KO 6,88 2,06 874 782  

54b     -  2 O  -  IA 95 ŚW 35 I 1.1 2,00 2,00 381 343  

54c     -  2 O  -  IA 95 ŚW 55 I 0.7 2,00 2,00 632 555  

55c     -  2 O  -  IA 95 ŚW 55 I 0.8 1,50 1,50 603 532  

56a     O  -  IVD U  -  90 ŚW 85 I KO 19,91 10,95 5679 5103  

59b     O  -  IVD 50 ŚW 65 I 0.6 0,65 0,26 125 112  

59d     O  -  IVD U  -  90 ŚW 80 I KO 13,68 3,83 4703 4204  

60g     O  -  IVD U  -  90 ŚW 110 I KO 2,16 0,80 797 711  

62c     O  -  IVD 20 ŚW 125 I KO 8,16 2,45 485 440  

63c     O  -  IVD 20 ŚW 135 I 0.5 21,65 8,66 1732 1582  

64b     O  -  IVD 20 ŚW 135 I 0.9 14,13 4,24 1978 1791  

67w     O  -  IVD 60 ŚW 120 I KO 30,78 3,08 5505 4992  

68b     O  -  IVD 50 ŚW 85 I 0.7 12,37 7,42 3310 2972  

70d     O  -  IVD 50 ŚW 90 I 0.7 20,81 14,57 5568 5030  

71c     O  -  IVD 20 ŚW 145 I KO 7,42 1,48 633 554  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Ujsoły (02-34-2) 
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Nr działki 
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darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
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3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

74d     O  -  IVD U  -  90 ŚW 75 II 0.6 3,78 3,40 854 769  

75a     O  -  IVD U  -  80 ŚW 110 I 0.5 27,54 19,28 8812 8028  

77a     O  -  IVD U  -  95 ŚW 75 I 0.7 10,70 9,63 5040 4541  

78h     O  -  IVD 60 ŚW 85 I 0.5 4,22 2,53 948 858  

79c     O  -  IVD U  -  95 ŚW 135 I KO 16,74 7,70 2670 2427  

83b     O  -  IVD 50 ŚW 125 I KO 25,09 5,02 6726 6125  

84d     O  -  IVD 50 ŚW 125 I KO 16,71 4,68 2565 2332  

85c     O  -  IVD 60 ŚW 120 I KO 24,46 4,89 5811 5286  

86a     O  -  IVD 50 ŚW 75 I 0.8 30,68 12,27 8898 7975  

87b     S  -  IA 95 ŚW 115 I KO 16,18 6,47 5334 4840  

88a     O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I 0.3 7,65 6,27 1601 1449  

89t     O  -  IVD 50 ŚW 105 I 0.5 4,80 1,92 960 867  

90b     O  -  IVD U  -  90 ŚW 105 I KO 6,11 2,81 1310 1192  

92a     O  -  IVD 50 ŚW 90 I 0.4 24,30 9,72 4120 3722  

94b     O  -  IVD U  -  80 ŚW 145 I KO 9,88 2,77 2744 2432  

95b     O  -  IVD U  -  90 ŚW 150 I KO 9,06 2,54 3398 3088  

96a     O  -  IVD U  -  95 ŚW 75 I KO 2,79 1,53 370 328  



 

84 

 

Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Ujsoły (02-34-2) 
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Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 
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Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

97a     O  -  IVD 50 ŚW 105 I KO 25,40 5,08 4025 3648  

98a     O  -  IVD 50 ŚW 65 I KO 7,41 2,22 958 860  

99b     O  -  IVD 50 ŚW 50 I 0.5 4,47 2,68 470 417  

99c     O  -  IA 90 ŚW 35 I 0.8 1,93 1,93 126 113  

100b    O  -  IVD U  -  90 ŚW 135 I KO 14,64 5,42 2803 2543  

101c    O  -  IVD 50 ŚW 135 I KO 9,40 1,88 2237 2046  

102c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 135 I KO 13,18 4,88 1990 1819  

103c    O  -  IVD U  -  90 ŚW 145 I KO 8,91 2,49 1826 1634  

103m    O  -  IVD 30 ŚW 75 I 0.7 2,26 1,13 332 296  

104a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 135 I KO 18,73 3,56 6175 5652  

106d    O  -  IVD U  -  90 BK 135 II KO 7,21 3,32 1679 1548  

107a    O  -  IVD 50 ŚW 115 I 0.7 23,18 9,27 6154 5586  

108c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 100 I KO 33,10 15,23 12170 11016  

109b    O  -  IVD 50 ŚW 80 I KO 18,73 10,30 4926 4450  

110a    O  -  IVD 40 ŚW 75 I 0.7 14,51 7,25 2566 2330  

111a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 95 I KO 3,69 1,37 1112 1007  

112a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 100 I KO 16,53 4,63 2498 2256  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Ujsoły (02-34-2) 
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Rodzaj 
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3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

113a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 80 I 0.7 3,26 2,09 1586 1425  

114a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I KO 18,96 7,01 4284 3871  

115b    O  -  IVD U  -  90 ŚW 100 I KO 16,87 7,76 4738 4288  

116i    O  -  IVD U  -  95 ŚW 90 I KO 8,78 4,04 1900 1710  

117a    O  -  IVD 50 ŚW 85 I 0.8 21,99 13,19 5630 5098  

118b    O  -  IVD 60 ŚW 80 I KO 10,32 1,03 2211 1992  

118c    O  -  IVD 50 ŚW 80 I KO 2,04 0,61 435 392  

118f    O  -  IVD 30 ŚW 80 I 0.6 1,87 0,75 241 215  

118g    O  -  IVD 30 ŚW 65 I 0.8 7,98 3,99 1246 1104  

121b    O  -  IVD U  -  80 ŚW 90 I KO 11,59 5,33 3860 3480  

122a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 95 I KO 5,85 2,69 1705 1534  

123a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 95 I KO 7,02 3,24 1520 1368  

125b    O  -  IVD 40 BK 125 I KO 20,74 4,15 2458 2220  

127d    O  -  IVD 30 BK 125 II KO 13,27  1360 1234  

128b    O  -  IVD 40 ŚW 80 I KO 5,50 1,10 808 726  

141c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 145 I KO 11,66 4,31 2636 2394  

142b    O  -  IVD U  -  80 ŚW 130 I KO 18,95 7,58 3760 3404  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Ujsoły (02-34-2) 
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3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

143b    O  -  IVD 50 ŚW 125 I 0.8 6,38 3,19 1915 1735  

144b    O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 15,81 5,85 2389 2152  

144c    O  -  IVD 40 ŚW 125 I 0.8 4,65 1,39 1116 1008  

145a    O  -  IVD 50 ŚW 110 I 0.8 29,83 11,93 9398 8498  

146b    O  -  IVD 40 ŚW 115 I 0.8 25,54 10,22 6436 5826  

148a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I 0.6 0,58 0,42 256 228  

148b    O  -  IVD 40 ŚW 105 I 0.9 31,05 12,42 8558 7724  

148c    O  -  IVD 50 ŚW 105 I KO 10,94 1,09 870 790  

149a    O  -  IVD 50 ŚW 95 I 0.8 28,34 11,34 8870 8005  

150a    O  -  IVD 40 ŚW 80 I 0.6 19,48 5,84 3296 2954  

151a    O  -  IVD 50 ŚW 80 I 0.6 9,67 5,80 2225 1995  

152a    O  -  IVD 20 ŚW 75 I 0.8 10,85 6,51 1139 1022  

156c    O  -  IVD 40 ŚW 90 I 0.8 2,33 1,86 540 486  

158a    O  -  IVD 20 ŚW 70 I 1.0 15,59 7,79 1895 1685  

160a    O  -  IVD 50 ŚW 85 I KO 23,99 4,80 3323 2984  

161a    O  -  IVD 50 ŚW 85 I KO 15,98 3,20 3012 2712  

162a    O  -  IVD 50 ŚW 70 I 0.7 13,75 5,50 3500 3133  
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Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Ujsoły (02-34-2) 
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Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

164a    O  -  IVD 50 ŚW 135 I KO 1,67 0,50 412 375  

165f    O  -  IVD U  -  95 ŚW 65 I 0.7 0,88 0,62 337 304  

166d    O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 12,22 1,22 3111 2812  

168a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 7,00 1,96 2109 1895  

169a    O  -  IVD 60 ŚW 125 I KO 18,57  2205 2004  

170a    O  -  IVD 50 ŚW 120 I KO 21,21 2,12 3160 2890  

171b    O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 3,40 0,65 770 703  

172h    O  -  IVD 30 ŚW 70 I KO 11,52 1,15 1545 1387  

173a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I KO 21,49 4,08 6370 5776  

174a    O  -  IVD 50 ŚW 90 I KO 14,60  3292 2978  

175a    O  -  IVD 60 ŚW 100 I KO 18,81 1,88 4356 3948  

176a    O  -  IVD 50 ŚW 80 I KO 25,29 5,06 4515 4065  

177a    O  -  IVD 40 ŚW 90 I 0.8 12,06 4,82 2604 2362  

178c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 135 II KO 15,66 4,38 2945 2664  

179a    O  -  IVD 20 ŚW 75 I 0.9 8,40 6,72 1067 955  

179c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 120 I KO 11,55 5,31 5429 4959  

180a    O  -  IVD 50 ŚW 125 I 0.8 19,71 7,88 6505 5888  
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Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

180c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 6,62 1,86 1686 1525  

181a    O  -  IVD 50 ŚW 115 I KO 18,17 3,63 3598 3282  

181b    O  -  IVD 60 ŚW 115 II KO 5,48 0,55 1074 972  

182a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 115 I KO 16,05 4,49 4836 4398  

182b    O  -  IVD U  -  95 ŚW 115 I KO 5,05 1,87 1140 1036  

182c    O  -  IVD 30 ŚW 70 I 0.8 1,57 1,26 260 234  

183d    O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 8,76 3,24 2636 2394  

183f    O  -  IVD 50 ŚW 125 I KO 9,03 0,90 1788 1620  

184b    O  -  IVD 50 ŚW 125 I KO 27,01 5,40 6697 6054  

185c    O  -  IVD U  -  90 ŚW 125 I KO 17,77 4,97 4923 4406  

186b    O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 17,03 4,77 2247 2033  

187b    O  -  IVD 50 ŚW 125 I KO 17,13 5,14 4240 3845  

189c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 120 I KO 17,73 6,56 6840 6161  

190b    O  -  IVD 40 ŚW 85 I 1.0 9,43 5,66 2814 2532  

195a    O  -  IVD 50 ŚW 115 I KO 17,96 3,59 4715 4283  

196a    O  -  IVD 30 ŚW 110 I 1.0 8,43 4,21 1947 1761  

196b    O  -  IVD 30 ŚW 110 I 1.0 17,14 8,57 4016 3628  
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Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

197a    O  -  IVD 30 ŚW 110 I 1.0 28,41 14,20 6844 6164  

198b    O  -  IVD 30 ŚW 85 I 0.9 23,43 11,71 4337 3904  

198c    O  -  IVD 50 ŚW 110 I KO 2,40 0,72 475 430  

202a    O  -  IVD 50 ŚW 100 I 0.7 26,08 13,04 7250 6550  

203b    O  -  IVD 30 ŚW 85 I 1.0 16,59 8,29 3548 3216  

204a    O  -  IVD 20 ŚW 85 I 1.0 22,81 11,40 2664 2421  

204b    O  -  IVD U  -  95 ŚW 110 I 0.8 1,63 1,63 869 788  

205a    O  -  IVD U  -  90 ŚW 110 I KO 22,01 4,19 7470 6764  

206a    O  -  IVD 50 ŚW 90 I KO 28,97 5,79 7040 6401  

207b    O  -  IVD 30 ŚW 80 I 0.9 17,74 10,64 3050 2747  

209b    O  -  IVD 50 ŚW 100 I 0.8 24,78 9,91 7745 7018  

210b    O  -  IVD 30 ŚW 90 I 0.9 30,20 15,10 5600 5079  

213a    O  -  IVD 40 ŚW 80 I 1.0 21,01 6,30 5848 5280  

214b    O  -  IVD 50 ŚW 110 I KO 11,05 2,21 2188 1980  

215a    O  -  IVD 50 ŚW 110 I KO 23,78  6600 5975  

216a    O  -  IVD 40 ŚW 110 I 0.9 27,79 8,34 7948 7208  

217a    O  -  IVD 50 ŚW 105 I 0.8 26,39 13,19 7838 7083  
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Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

218a    O  -  IVD 40 ŚW 65 I 1.0 21,56 10,78 5650 5076  

219b    O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I KO 19,12 5,36 7011 6341  

220a    O  -  IVD 50 ŚW 90 I KO 14,61  3865 3495  

221a    O  -  IVD 40 ŚW 80 I 1.0 31,62 18,97 9196 8300  

221c    O  -  IVD 30 ŚW 95 I 0.8 3,46 2,42 650 590  

222c    O  -  IVD 60 ŚW 95 I 0.6 31,49 12,60 9297 8373  

223a    O  -  IVD 40 ŚW 85 I 0.9 28,30 19,81 7336 6584  

225a    O  -  IVD 50 ŚW 95 I 0.7 20,11 10,05 5490 4960  

226a    O  -  IVD 30 ŚW 85 I 0.9 19,71 9,85 3128 2833  

227a    O  -  IVD 30 ŚW 80 I 0.9 30,28 24,22 5178 4627  

229a    O  -  IVD 50 ŚW 100 I 0.6 30,65 12,26 6913 6243  

230a    O  -  IVD 50 ŚW 95 I 0.9 6,68 5,34 2210 1992  

233a    O  -  IVD U  -  80 ŚW 85 I KO 11,59 5,80 4136 3720  

234a    O  -  IVD 50 ŚW 90 I KO 11,33 2,27 2242 2015  

238b    O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I KO 13,81 5,11 1691 1530  

239f    O  -  IVD U  -  95 ŚW 115 I KO 10,81 5,95 3254 2964  

242a    O  -  IVD 50 ŚW 75 I 0.7 22,01 11,00 5412 4823  
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Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

243a    O  -  IVD 60 ŚW 80 I 0.7 9,08 4,54 2733 2448  

244c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 10,83 3,03 1534 1387  

245a    O  -  IVD 50 ŚW 100 I 0.5 4,75 2,37 860 774  

246c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 110 I KO 4,79 2,20 3159 2860  

247g    -  2 O  -  IA 95 ŚW 50 I 0.9 1,40 1,40 456 404  

249c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 5,15 1,91 1601 1458  

253a    O  -  IVD 50 ŚW 105 I KO 13,30 3,99 4215 3798  

256a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 80 II 0.6 0,62 0,46 218 195  

256c    O  -  IVD U  -  90 ŚW 125 I KO 6,70 1,88 1643 1462  

257a    O  -  IVD 50 ŚW 115 I KO 16,67 3,33 3882 3520  

258a    O  -  IVD 40 ŚW 90 I 1.0 13,16 5,26 3806 3430  

259a    O  -  IVD 50 ŚW 115 I KO 28,97 8,69 6895 6242  

260a    O  -  IVD 50 ŚW 110 I 1.0 18,96 11,38 6902 6208  

263a    O  -  IVD 60 ŚW 70 I KO 1,88 0,38 441 396  

265b    O  -  IVD U  -  90 ŚW 95 I KO 20,99 7,76 5800 5224  

266a    O  -  IVD 50 ŚW 85 I KO 15,21 4,56 3392 3055  

267c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 II KO 3,11 1,71 760 689  
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Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

267d    O  -  IVD U  -  95 ŚW 50 I KO 1,07 0,30 100 91  

268h    O  -  IVD U  -  95 ŚW 95 I KO 16,42 6,08 3714 3358  

269a    O  -  IVD 50 ŚW 85 I 0.6 15,16 7,58 3122 2825  

270b    O  -  IVD 40 ŚW 80 I 0.8 15,88 7,94 3742 3366  

270c    O  -  IVD U  -  90 ŚW 80 I 0.7 0,49 0,40 234 212  

272c    O  -  IVD 40 ŚW 85 I KO 7,45  1034 920  

273a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 85 I KO 11,08 6,09 3126 2822  

274a    O  -  IVD 50 ŚW 80 I KO 6,64 1,33 1185 1068  

275d    O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 III KO 1,20 0,45 171 152  

276a    O  -  IVD U  -  90 ŚW 135 III KO 5,21 1,93 1670 1499  

276b    O  -  IVD 50 ŚW 135 III 0.9 11,81 5,90 2728 2442  

277c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 75 I KO 3,67 1,47 689 618  

278d    O  -  IVD U  -  80 ŚW 135 I KO 6,46 1,23 1568 1440  

279b    O  -  IVD U  -  90 ŚW 130 I KO 11,32 4,19 4594 4162  

280a    O  -  IVD 50 ŚW 105 III 0.9 4,38 1,75 948 853  

281b    O  -  IVD U  -  95 ŚW 125 I KO 26,10 2,61 13761 12459  

282a    O  -  IVD U  -  80 ŚW 120 I KO 16,06 5,94 4008 3632  
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Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Ujsoły (02-34-2) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

282b    O  -  IVD U  -  95 ŚW 120 I KO 4,26 1,58 2247 2033  

283a    O  -  IVD U  -  90 BK 120 III 0.8 0,64 0,35 198 180  

283b    O  -  IVD 50 ŚW 120 II KO 14,19 2,84 3308 2970  

284a    O  -  IVD U  -  90 BK 120 III 0.9 0,66 0,36 230 207  

284b    O  -  IVD 50 ŚW 115 I KO 16,00 4,80 3648 3292  

285a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I KO 12,40 3,47 2802 2536  

286i    O  -  IVD U  -  95 ŚW 75 I KO 3,17 1,74 598 537  

287a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 95 I KO 22,96 12,63 10165 9110  

288a    O  -  IVD 60 ŚW 95 I KO 2,70 0,27 498 447  

288d    O  -  IVD U  -  90 ŚW 130 I KO 7,74 3,10 1108 999  

289a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 110 I KO 28,14 12,94 5828 5254  

290a    GP  -  IVD U  -  95 ŚW 110 I KO 18,77 8,63 5652 5078  

291a    GP  -  IVD U  -  95 ŚW 105 I 0.6 17,56 11,24 8075 7268  

292a    GP  -  IVD U  -  95 ŚW 115 I KO 13,81 5,53 3895 3510  

293a    O  -  IVD 30 ŚW 105 I 0.9 41,27 24,76 8444 7605  

294a    O  -  IVD 50 ŚW 105 I 0.7 23,19 9,28 6390 5735  

295a    O  -  IVD 30 ŚW 105 I 1.0 26,34 15,80 6140 5498  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Ujsoły (02-34-2) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

296a    O  -  IVD 40 ŚW 105 II 0.9 19,48 11,69 4628 4138  

297c    O  -  IVD 50 ŚW 105 I 0.7 22,80 15,96 6523 5870  

298a    O  -  IVD 50 ŚW 105 I 0.8 32,45 16,22 9815 8860  

299a    O  -  IVD 50 ŚW 100 I 0.7 5,76 2,88 1542 1385  

300a    O  -  IVD 50 ŚW 105 I 0.8 34,09 13,64 10398 9385  

301a    O  -  IVD 50 ŚW 105 I 0.8 19,73 9,86 5967 5390  

302h    O  -  IVD 60 ŚW 95 I KO 17,30 5,19 5553 5028  

303a    O  -  IVD 40 ŚW 95 I 0.8 17,95 8,98 4416 3994  

304b    O  -  IVD 60 ŚW 120 I KO 28,37 5,68 6741 6108  

305a    O  -  IVD 60 ŚW 115 I KO 18,48 3,70 5166 4668  

306i    O  -  IVD 60 ŚW 95 I 0.7 24,52 7,36 7884 7113  

307b    O  -  IVD 50 ŚW 125 I KO 21,47 2,15 3402 3082  

308a    O  -  IVD U  -  80 ŚW 95 I KO 4,57 1,37 1412 1276  

309a    O  -  IVD 50 ŚW 95 I 0.8 14,27 5,71 4388 3948  

310a    O  -  IVD 50 ŚW 105 I KO 23,95 4,79 7352 6608  

311a    O  -  IVD U  -  95 ŚW 85 I KO 1,25 0,46 446 404  

311c    O  -  IVD 60 ŚW 85 I 0.8 15,09 9,05 5289 4749  
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Aneks - wykaz projektowanych cięć rębnych 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Ujsoły (02-34-2) 

Oddział 
Pododdział 
Nr działki 

Gospo- 
darstwo 
Rębnia 

Rodzaj 
i procent 

cięcia 

Skrócony 
opis 

drzewostanu 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 

Uwagi 
manipulacyjna do odnowienia brutto netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

312c    O  -  IVD U  -  95 ŚW 95 I 0.5 1,90 1,33 646 580  

312d    O  -  IVD 50 ŚW 90 I 0.8 2,14 1,28 655 590  

313a    O  -  IVD 50 ŚW 110 I KO 21,70 6,51 5055 4552  

314a    O  -  IVD 50 ŚW 120 I KO 10,29 1,03 2198 1988  

315a    O  -  IVD U  -  80 ŚW 115 I KO 31,24 15,62 13372 12092  

316a    O  -  IVD 60 ŚW 105 I KO 16,28 1,63 3195 2874  

317a    O  -  IVD 50 ŚW 105 I KO 10,68 2,14 2488 2247  

318h    O  -  IVD 30 ŚW 100 I 0.8 14,56 5,82 2538 2284  

319a    O  -  IVD 40 ŚW 100 I 0.7 17,37 6,95 3544 3190  

320b    O  -  IVD 30 ŚW 100 I 0.8 24,13 16,89 3952 3585  

321a    O  -  IVD 50 ŚW 105 I 0.9 17,54 10,52 6042 5470  

322c    O  -  IVD 50 ŚW 110 II 0.8 17,87 7,15 4655 4205  

322g    O  -  IVD U  -  90 ŚW 120 I KO 3,45 0,34 1152 1048  

322i    O  -  IVD 50 ŚW 45 I 0.6 0,69 0,55 67 60  

Razem    3939,70 1560,10 940436 849419  
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Aneks - zestawienie projektowanych cięć rębnych wg gospodarstw i rębni 
Nadleśnictwo: Ujsoły, Obręb: Ujsoły (02-34-2) 

Gospo- 
darstwo 

Rodzaj 
rębni 

Powierzchnia - ha Razem grubizna - m
3
 Orientacyjna miąższość grubizny netto na całej powierzchni wg gatunków drzew (m

3
) 

manipu- 
lacyjna 

do 
odnowienia 

brutto netto So, Md Św Jd, Dg 
Db, Js, 
Kl, Wz, 

Jw 
Bk Gb Brz, Ak Ol 

Os, Tp, 
Wb, Lp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

GP IVDU 50,14 25,40 17622 15856  15856        

GP Razem 50,14 25,40 17622 15856  15856        

O IA 15,11 15,11 4886 4351  4351        

O IVD 2726,86 1031,13 598723 540627  537173   3454     

O IVDU 918,08 360,31 267227 241611  239676   1935     

O Razem 3660,05 1406,55 870836 786589  781200   5389     

S IA 20,77 11,06 6041 5455  5263   192     

S IVD 98,46 56,82 20155 18053  18053        

S IVDU 110,28 60,27 25782 23466  22794   672     

S Razem 229,51 128,15 51978 46974  46110   864     

Ogółem 3939,70 1560,10 940436 849419  843166   6253     
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